

# نبرد خلق

کارگران و زحمتکشان  
متحد شوید

ارگان

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران

دوره چهارم - سال هفتم  
اول شهریورماه ۱۳۷۱ شماره ۸۷

۱۲ صفحه - ۵۰ ریال

## اتحادناپایدار

در جنجال و هیاهویی که قبل از انتخابات چهارمین دوره مجلس ارتجاع برپا شده بود، بنظر نمی رسید که دوران اتحاد خامنه ای - رفسنجانی بسرعت به دوران کشمکش های حاد تبدیل شود. در آن موقع چریکسان موسوم به "خط امام" سبب هسوس شدن جریان بازارها باند رفسنجانی شده بود اما این اتحاددیری نپایید و جریان بازار برای کسب هر چه بیشتر قدرت و گرفتن امتیاز هر چه بیشتر از رفسنجانی تعرض جمعی را به دستگاه اجرائی که مراخضار رفسنجانی است آغاز کرده است. روزنامه رسالت ارگان بازاربان سنتی و روحانیت معتقد به فقه سنتی، حمله تبلیغاتی علیه دولت رابهربری می کند این روزنامه در چندین حوزه جریان رفسنجانی را زیر فشار قرار داده و برای واداشتن رفسنجانی به عقب نشینی بسود بازاربان، از اهرم های بسیار سود می جوید. مساله به اصطلاح "تهاجم فرهنگی غرب"، مساله شهرداری ها و مساله سرمایه گذاری خارجی و استقرار ازبائیک جهانی، موضوعات اصلی است که تجار بازار برروری آن دست می گذارند. در جریان انتخابات چهارمین دوره مجلس ارتجاع، بازاربان باشعار "اطاعت از رهبری و حمایت از رئیس جمهور" یک جبهه علیه باند "خط امام" ایجاد کرده بودند. اکنون پایه حمایت از رفسنجانی بتدریج ست می شود و تقاد بی رفسنجانی با جناح بازار بتدریج تشدید شده و رویاهای رفسنجانی نقش بر آب می شود. چند سال قبل، وقتی دولت موسوی با حمایت خمینی چند وزیر وابسته به جناح بازار از کابینه کنار گذاشت و وقتی خمینی صریحا به انجمن حجتیه حمله نمود، جناح بازار و روحانیت وابسته بدان که عناصر بسیاری از انجمن حجتیه را هم شامل می شود، در ضعیف ترین موقعیت از نظر سیاسی قرار داشتند مع الوصف در همان موقع نیز

در صفحه ۲

## بیانیه شورای ملی مقاومت ایران

شورای ملی مقاومت ایران در یازدهمین سالگرد تأسیس خود، همزمان با چهلمین سالگرد قیام ملی سی تیر ۱۳۳۱، برای سپردن زمام امور به دست دکتر محمد مصدق، رهبر نهضت ملی و خداستعماری مردم ایران، به تمام زنان و مردان ایران که در چهار گوشه کشور به پا خاسته و با شعارهای مرگ بر رفسنجانی - مرگ بر خائنه ای، عزم سرنگونی رژیم فاشیستی آخوند های تبهکار را نموده اند، درودی می فرستد.

شورای ملی مقاومت ایران با اعلام مجدد وفاداری به راهی که مصدق بزرگ برای ایجاد ایرانی آزاد، آباد، مستقل و دموکراتیک آغاز نمود، خاطره تمام شهدای آزادی و استقلال ایران، به ویژه شهدای قهرمان خیزشهای اخیر مردمی در برابر رژیم ارتجاعی خمینی را گرامی می دارد.

سال گذشته، سالی سرنوشت ساز برای ایران بود. تشدید تقابل بین مردم و هیأت حاکمه، که در جنبشهای مردمی در سراسر کشور به شکل روشنی نمود پیدا کرد. تمامی انسان سازیها و توهم برانگیختها در مورد «میانروی» بقایای خمینی را نقش بر آب کرد. خیزشهای مردمی در اغلب شهرهای بزرگ کشور، از جمله در اراک، شیراز، شوشتر، مشهد، بوکان و تبریز، ایداعهای جناح وابسته گرای میراث خواران خمینی منتهی بر «افتدال» و «میانروی» دار دسته رفسنجانی، سوگلی سیاستهای استعماری در منطقه، را نقش بر آب نمود و صحت نقطه نظرات

در صفحه ۷

## استعفای وزیر ارشاد رژیم

محمد خاتمی وزیر ارشاد و فرهنگ رژیم خمینی سرانجام پس از یکماه کشمکش استعفای خود را اعلام کرد و رفسنجانی جنایتکار با استعفای وی موافقت نمود. یک فرمانده سابق سپاه پاسداران رژیم را مامور کرد تا در اس این سمت قرار گیرد. ۱۰ وقاع درهم و برهم

در صفحه ۱۰

## تروهای برو نمرزی رژیم همچنان قربانی میگیرند

- ۱۳ تن از بهرمرگان رهبری انقلابی به شهادت رسیدند و حال آفریدیکروخیم است
- حزب دمکرات کردستان ایران - رهبری انقلابی چهار اطلاعیه صادر کرد
- دکتر منوچهر از مسئولین اتحادیه کمونیست های ایران در شهر سلیمانیه عراق بدست تروریست های رژیم به شهادت رسید
- فریدون فرخزاد درین بدست عوامل رژیم با ضربات چاقویه قتل رسید
- تروریست های رفسنجانی با چاقویه همایون مقدم نماینده "حزب ملت ایران" در خارج از خمی کردند

در صفحه ۹

## نامه ای از ایران

توضیح: نامه زیر توسط یکی از هموطنان به خارج از کشور ارسال شده که حاوی مطالب خواندنی است:

..... چندماه اخیر چیزی نیست که پنهان باشد. در اینجاهم مسئولین خودشان کم و بیش می گویند و هوسم را دیوهای اینابه تفصیل شرح داده اند آنچه بیش از همه تا یکی دو روز پیش گفتگوی روز بود قضیه مربوط به جریان مشهد است که موضوع از آنجا شروع شده بود که شهرداری مشهد خانهای ساخته شده و پانزیمه کساره عمده ای از مردم را که بدون جواز وبدون ضوابط شهرداری در محل های مناسب بنا نامناسب ساخته بودند پس از چندبار اخطار بر طبق ماده ۱۰۰ که از زمان رژیم سابق در صفا ۹

## درگیری سران باندهای رژیم

در صفحه ۲

## ضربات زنجیر بسیجیان رژیم جنایت آفرید

در صفحه ۳

## امربه معروف ونهی از منکر!!!؟

در صفحه ۲

## در این شماره:

- ۱۳ خراج تروریست های رژیم از انگلیس
- ۱۳ رژیم و بازی های العییک بارسلون
- ۱۳ دستگیری ۱۲ هزار تن توسط رژیم
- ۱۳ گوشمالی ولایتی در عمان و ایتالیا
- ۱۳ سفرماندلا به تهران
- ۱۳ برخی رویدادهای تاریخی
- ۱۳ اخبار خارجی
- ۱۳ شهدای فدایی
- ۱۳ اخبار مقاومت

- اعدام های تازه در ایران
- تظاهرات مردم جوانرود
- تظاهرات مردم در جنوب تهران
- درگیری مسلحانه مردم با پاسداران در شهرک جعفرآباد کرمانشاه

در صفحات ۳ و ۴ و ۵ و ۱۰ و ۱۱ و ۱۲

جهیزیه برای حداقل ۱۰ نفر و انجام خدمت افتخاری برای سازمان حج و زیارت سهم بوده و مورد تأیید علمای شهری می‌باشد. " این افتخارات آقای عباس مداحی از نظریه‌پردازان، منازعه‌ایشان را برای همیشه و برای هرگونه اقدامی در مورد شهر، از هرگونه تعرض ممنوع می‌دارد، اما خراب نمودن هزاران خانه مردم در گوشه و کنار، بعثت اینکه از اینگونه "افتخارات" برخوردار، نیستند، از نظریه‌روانامه رسالت، "رفع تخلف" محسوب می‌شود. نمونه دیگر اعتراض بازاریان مربوط به تصمیم شهرداری منطقه ۱۲ تهران می‌شود که ۳۵۰ باب مغازه واقع در پاساژ منصور در بازار کویتی هارا می‌بندد. روزنامه رسالت در شماره ۱۸ مرداد امسال خود به این اقدام از زبان حاج سعید امانی که یکی از گردانندگان جناح بازار است اشاره می‌کند. سعید امانی بطور غیرمستقیم شهرداری را تهدید می‌کند و در رابطه با تجمع بازاریان در مقابل مسجد حاج عزیزالله (یکی از مهمترین مراکز تجمع بازار) می‌گوید: "ما فقط توانستیم به کسبه قبلاً نیمه کار خودشان را از طریق قانونی پیگیری کنیم". از اینگونه کشمکش‌ها بین تجار بازار و شهرداری‌ها که عموماً از تکنوکرات‌های وابسته به رفسنجانی هستند، بطور روزمره وجود داشته و سبب تشدید تضاد بین این دو نهاد اصلی تشکیل‌دهنده رژیم می‌شوند.

۲- مساله سرمایه‌گذاری خارجی - در این مورد ظاهر است که استقراض از بانک جهانی - در این مورد ظاهر است که می‌بایست بین رفسنجانی و جناح بازار بعثت اینکه هر دو از خصوصی کردن سرمایه‌ها دفاع می‌کردند و علی‌رغم سیاست کوبینی دولتی کردن اقتصاد بودند، وحدت وجود می‌داشت. اما تجار بازار و بخصوص گردانندگان اصلی جناح بازار با سیاست سرمایه‌گذاری خارجی و استقراض از بانک جهانی بعثت مختلف در این شرایط مخالفت ریشه اصلی مخالفت جناح بازار با سیاست‌های اقتصادی رفسنجانی را باید در تضاد بین سرمایه‌داری تجاری سنتی و سرمایه‌داری تولیدی جستجو نمود. صرف نظر از اینکه رفسنجانی بتواند یا نتواند سیاست‌های خود را پیش ببرد، همین‌که او اوقار وابسته به دولت از سرمایه‌گذاری در بخش تولیدی همراه با سرمایه‌گذاری خارجی دفاع می‌کنند، مخالفت جناح بازار را که همواره از موقعیت استثنائی طی سالیان گذشته برخوردار بوده و میلیاردها دلار سود تحت این شرایط به جیب زده را بر خواهد انگیزد. خاموشی رئیس اطاق صنایع و معادن و از سران بازاری طی يك مصاحبه با روزنامه رسالت سیاست‌های اقتصادی دولت را مورد انتقاد قرار داده و رکود فعلی را ناشی از سیاست‌های اقتصادی دولت رفسنجانی می‌داند. احمد توکلی نویسنده روزنامه رسالت نیز مساله استقراض از بانک جهانی و صندوق بین‌المللی پول را مورد حمله قرار داده و آنرا از "منکرات بزرگ" نامیده است. کسانیکه از جانب خمینی، متهم به مدافعان اسلام آمریکایی بودند، اکنون از اینکه آمریکا از طریق صندوق بین‌المللی پول و بانک جهانی وارد بازار ایران می‌شود، سخت برآشفته شده‌اند و هیاهوی "ضد امپریالیستی" سر می‌دهند.

روزنامه رسالت در شماره ۱۷ مرداد امسال خود مقاله‌ای تحت عنوان "شورای عالی سرمایه‌گذاری" یک گام به جلو، دو گام به عقب" از مجله جامعه اسلامی مهندسين بنام "جام" را چاپ نموده است. در این مقاله نسبت به

فرهنگی، تهاجم مردم به بنیادهای پوسیده و ارتجاعی رژیم خمینی، به فرهنگ خمینی رژیم اوست. مردم ایران طی سالهای متمادی به اشکال مختلف در مقابل رژیم مقاومت کرده و به اشکال مختلف به سیاستها، سنن و شعار این رژیم دهن کجی کرده‌اند. وقتی موسیقی سنتی مورد توجه رژیم قرار می‌گیرد، این موسیقی از طرف مردم و بویژه از طرف جوانان و نوجوانان طرد می‌شود. وقتی رژیم برای لباس پوشیدن مردم سخت گیری می‌نماید، باز مردم با ابداع انواع مدها، رژیم را دست می‌اندازند. وقتی تلویزیون، درست در اختیار اخوندها قرار می‌گیرد، و مردم این دستگاه را "پشم و شیشه" می‌نامند، ویدئو و فیلم‌های ویدئویی در جامعه گسترش می‌یابد، بطوریکه گفته می‌شود در ایران امروز چندین میلیون دستگاه ویدئو وجود دارد. امروز تیسرازی بعضی از کتاب‌های ایران، به چندین ده هزار جلد بالغ می‌شود. بسیاری از این کتابها، به اشکال مختلف رژیم و فرهنگ آنها مورد حمله قرار می‌دهند. امروز جناح رسالت می‌خواهد باحمله به تعرض فرهنگی مردم علیه رژیم، بعضی اقدامات رفسنجانی را نیز مورد حمله قرار دهد. خاکریز اول این تهاجم، در داخل رژیم، وزارت ارشد و مرحله بعد، تلویزیون خواهد بود. اما مبارزه مردم علیه فرهنگ ارتجاعی رژیم به اشکال مختلف ادامه خواهد یافت. مبارزه‌ای که به لحاظ وسعت و گستردگی آن در میان مردم و نیز به این جهت که زنان جوانان کشور نمی‌توانند با هیچ‌گونه توطئه و سرکوبی، نابود شوند.

۳- مساله شهرداریها - وقتی خمینی تن به آتش بس داد و زورها را تنی بی‌رانشید، باند رفسنجانی برای اینکه زمینه را برای ارتجاعی به غرب و جلب سرمایه‌های خارجی آماده نمایند، در صدد آمدند که سیمای شهرها را تغییر دهند. شعارهای خوب الهی‌ها را از خیابانها پاک کنند، شهر را از جنگ پاکسازی نموده و در خط سازش با غرب تزئین نمایند. در این زمینه شهرداریهایی برای شهرهای بزرگ برگزیده شدند که از هر جهت با مخالفت بازاریان روبرو شدند. این شهرداران که بخشی از بودجه خود را از طریق باج گیری از بازار و بخش دیگر آن را از چپاول مردم بدست می‌آورند، کم‌کم به مراکز مهم اقتصادی تبدیل شدند. شهرداری‌ها پس از رسیدگی به بعضی نقاط مرکزی شهرها، به تخریب خانه‌های مردم حاشیه‌ها و آلونک نشین‌ها پرداختند و این چرقه‌ای به انبارباروتی بود که مدت‌ها در درون جامعه ذخیره شده بود. این سیاست که هنوز هم ادامه دارد، گرچه مردم هدف اصلی تهاجم قرار دارند، اما تجار و کسبه بازار را نیز در مواردی ناز می‌نموده است. بطور مثال روزنامه رسالت در شماره روز ۲۰ مرداد ۷۱ خود مساله تخریب سقف مغازه یکی از بازاریان بنام عباس مداحی را مورد انتقاد قرار داده این عمل که به دستور قائم مقام شهرداری منطقه ۲۰ تهران انجام شده، از نظریه‌روانامه رسالت و صاحب مغازه، بدون اخذ مجوز از مراجع قضایی صورت گرفته است. ولی عباس مداحی معتقد است که چون مغازه‌اش محل ستاد "جامعه روحانیت مبارز" در انتخابات مجلس ارتجاع بوده، شهرداری به این اقدام نبادرت ورزیده است. روزنامه رسالت اندر انتخابات عباس مداحی نوشته است که "آقای عباس مداحی تاکنون در انجمن مورخیر تأثیر تاسیس حسینیه فاطمیه، قرائت قرآن و خرید

این جناح همچنان به چپاول گری و غارت مردم می‌پرداخت و با اخذ امتیازات مهم اقتصادی و ایجاد مانع در مقابل سیاست‌های دولت وقت، به اندوختن هر چه بیشتر سرمایه مبادرت می‌کرد. امروز این جناح با توجه به حذف باند "خط امام" و اینکه رفسنجانی در موقعیت ضعیف‌تر به اتحاد با این جریان داده و با توجه به اینکه اندوخته تجارت نسبت به چند سال قبل چندین برابر شده، تعرض همه جانبه برای تثبیت موقعیت و سیاست‌های خود را آغاز نموده و روزنامه رسالت در هر شماره خود که بطور روزانه منتشر می‌شود، این تعرض را هماهنگ می‌کند. مجلسی که قرار بود بطور کامل در خدمت سیاست‌های رفسنجانی باشد، اکنون در تدارک يك تعرض گسترده علیه سیاست‌های رفسنجانی است. این تهاجم محورهای زیر را منظر دارد.

۱- مساله به اصطلاح تهاجم فرهنگی غرب - این مساله که چندین سال است رژیم خمینی با آن درگیر است، يك مساله بسیار گسترده و يك بخش بسیار برجسته از مبارزه مردم ایران علیه رژیم حاکم است که به اشکال مختلف طی سالهای گذشته ادامه داشته و ادامه دارد. مردم ایران اگر تحت شرایط سرکوب و حقیقت رژیم همیشه نتوانسته‌اند به اقدامات اعتراضی علنی و گسترده علیه رژیم دست بزنند، اما همواره به مبارزه منفی و دهن کجی به رژیم ادامه داده و در این کارزار نقش زنان و جوانان از همه برجسته‌تر بوده است. رژیم از هر چه که خارج از چارچوب‌های ایدئولوژیک آن قرار دارد بدست هراس دارد. طی دوسال گذشته، رفسنجانی در صدد برآمد که با بعضی سیاست‌های عوام‌فریبانه و با اتخاذ بعضی سیاست‌های به اصطلاح ماشاات جویانه در مقابل بعضی مسائل فرهنگی، يك به اصطلاح سوپاپ اطمینان در جامعه ایجاد کند. صرف نظر از اینکه همین اقدامات رفسنجانی آنقدر سطحی و بدون مایه بود که هیچ روزنه‌ای در جامعه ایجاد ننمود، اما همین اقدامات، موجب خشم و غضب جناح بازاریان و روزنامه ارگان آنان گردید. روزنامه رسالت طی این سالها همواره از نقش وزارت ارشد و دستگاه تلویزیون در رابطه با انتشار بعضی کتب و نشریات، بخش بعضی فیلم‌ها از تلویزیون، شکوه و شکایت می‌نمود. وقتی جنبش اعتراضی مردم و حرکات اعتراضی گسترده مردم در شهرهای اراک، شیراز، مشهد، بوکان، شوشتر، تبریز، ... با شعار مرگ بر خائنه‌ها، مرگ بر رفسنجانی، عزم مردم به نابودی رژیم را به همگان نشان داد، و وقتی تمامیت رژیم مضم شد که باید جنبش مردم را بشدت سرکوب نمود، جناح بازار فرصت را مناسب دید تا تهاجمی گسترده علیه آنچه رژیم "تهاجم فرهنگی غرب" می‌نامد را آغاز نماید. خائنه‌های با بره انداختن بیسیجی‌ها و جنجال "نهی از منکر" حربه لازم را بدست جناح بازار داده و دست این جناح را برای حمله به این بخش از سیاست‌های رفسنجانی باز گذاشت. رفسنجانی در مقابل این جناح تن به عقب نشینی داد و با گماردن يك پاسدار به سمت وزیر ارشد و کنار گذاشتن خاتمی خود را در تهاجم به مبارزه مردم با جناح بازار همسو نمود. اما يك واقعیت بسیار مهم در این رابطه اینست که آنچه بنام "تهاجم فرهنگی غرب" نامیده می‌شود، نه ساخته و پرداخته دست رفسنجانی است و رفسنجانی نیز به هیچ‌وجه از گسترش آن خوشنود نیست. این تهاجم

## اخبار و رویدادها....

۱۲ صفحه

هر دو کشور از وی خواهان رعایت حقوق بشر در ایران گردیدند به شکست انجامید. اقدام قهرمانانه هواداران مقاومت در حمله به اتومبیل حامل وزیر خارجه مزدور رژیم سهم عمده ای را در شکست این مسافرت ایفا کرد. به گزارش خبرگزاری های مهم دنیاتنیس و گوسمالی ولایتی باعث شد که سفر رسمی سه روزه وی به سفر رسمی دوروزه تبدیل شود.

خبرگزاری اسوشیتد پرس با عنوان "وزیر ایرانی به سفر پرتلاطم خود به آلمان خاتمه می دهد" می نویسد، سفیر عالی رتبه ایران در طی يك ماموریت مایوس کننده جهت بدست آوردن كمك اقتصادی آلمان، يك سخنرانی درباره حقوق بشر و لیبیموزین آغشته به تخم مرغ بدست آورد.

در ایالتیانیس هواداران قهرمان مقاومت همچون آلمان در گوشه و کنار به کمین وزیر خارجه مزدور رژیم نشستند و چندین بار در مسیرهای مختلف وی و همراهان پاسداری را زیر گبار تخم مرغهای گندیده و بطسری و چکش گرفتند.

### ترور فریدون فرخزاد توسط تروریستهای رژیم خمینی در آلمان

فریدون فرخزاد خواننده ایرانی یکی از مخالفین شناخته شده رژیم خمینی در آلمان توسط دیپلمات تروریست های رژیم اعزامی دولت رفسنجانی در شهرین با ضربات متعدد چاقو به قتل رسید. این جنایت تازه رژیم خمینی بار دیگر نشان داد که بقایای رژیم خمینی و در راس آنها باند رفسنجانی - خامنه ای به هیچ عنوان و تحت هیچ شرایطی حاضر به دست برداشتن از روشهای جنایتکارانه خود در برخورد با مخالفان رژیم نیستند و ترور مخالفین خود در خارج کشور اشدت دنبال می کنند. افسانه "مدراسیون رفسنجانی" با این نوع ترورها در اندها جهانیان بصورت حسابی ترکیده و دیگر کسی را فریب نمی دهد. سازمان چریکهای فدایی خلق ایران این جنایت تازه رژیم را محکوم می کند و از دولت آلمان خواستار تعقیب عوامل مزدور رژیم و تعطیل سفارت خانه های آن در این کشور می باشد.

همزمان با ترور فریدون فرخزاد، عوامل تروریست رژیم در آلمان به شخصی بنام همایون مقدم نماینده حزب ملت ایران (حزب داریوش فروهر) در خارج کشور با چاقو حمله کرده و نامبرده را بشدت مضروب نمودند. تروریست های رژیم اینبار موفق به قتل نامبرده نگردیده و در مقابل تلاش وی به فرار از قلم خود باز ماندند. شورای ملی مقاومت ایران در رابطه با ترور فریدون فرخزاد اطلاعاتی ب شرح زیر صادر کرد:

رژیم درمانده خمینی بار دیگر، از فرط استیصال و افلاس سیاسی، به يك اقدام فجیع تروریستی در آلمان مبادرت نمود و با ضربات متعدد چاقو يك خواننده ایرانی (بنام فریدون فرخزاد) را به قتل رساند. این جنایت بار دیگر خمیه داسمی و اجتناب ناپذیر

تروریستی بقایای خمینی و بطلان افسانه میانمروی رفسنجانی را به اثبات میرساند.

بی تردید مسئولیت جنایت اخیر در بن متوجه سفارت رژیم خمینی در آلمان و دیپلمات تروریست های مربوطه است.

مقاومت ایران که به کرات به دول مختلف اروپایی درباره تروریسم گسترش یابنده رژیم تروریستی حاکم بر ایران و ضرورت برخورد قاطع با این رژیم هشدار داده است، ضمن محکوم کردن این جنایت، خواهان پیگیری قانونی تروریست ها و تعطیل لانه های تروریستی و اخراج دیپلمات تروریست ها از آلمان می باشد.

دبیر ارشد شورای ملی مقاومت - محسن رضایی  
۱۹ مرداد ۱۳۷۱

### سفرماند لابه تهران

نلسون ماندلا رهبر کنگره ملی آفریقا که سالهای متعددی از عمر خود را در زندان های رژیم نژادپرست آفریقای جنوبی بسر برده است، در يك اقدام ناشایسته به دعوت جنایتکاران حاکم بر ایران به تهران سفر کرد و با سردمداران خونخوار رژیم خمینی به گفتگو پرداخت. سفرماندلا که به احتمال زیاد برای بدست آوردن امتیازاتی از این رژیم صورت گرفته است در شرایطی اعلام می شود که رژیم خونخوار خمینی به کشتار مردم ایران که زمانی برای آزاد شدن ماندلا از زندان رژیم آفریقای جنوبی به تظاهرات می پرداختند، ادامه می دهد. آقای نلسون ماندلا با سفر به تهران و دست دادن با جنایتکاران حاکم يك اشتباه سیاسی عظیم را مرتکب شده است که مطمئناً لکه سیاهی بر سابقه مبارزاتی وی بجای خواهد گذاشت. در رابطه با این سفر دبیر خانه شورای ملی مقاومت ایران در پاریس اطلاعیه بشرح زیر صادر کرد و سفرماندلا به تهران را شرماً و روغیر قابل توجیه اعلام نمود:

دبیر ارشد شورای ملی مقاومت ایران، محسن رضایی امروز از سفر آقای نلسون ماندلا به تهران که به دعوت آخوندهای جنایتکار حاکم بر ایران صورت گرفته شدیداً ابراز تاسف کرد و افزود: آخوندها با ۱۱۰۰۰۰۰۰ اعدام و وحشیانه ترین شکنجه ها در مورد زندانیان سیاسی و سرکوب مستمر مردم ایران روی دست همه نژادپرستان عالم بلند شده و بر استی منفورترین دیکتاتوری مذهبی تاریخ معاصر شناخته می شوند. آنها در حقیقت انزوا و داخلی و محکومیت بین المللی از بی اطلاعمانندلا نسبت به اوضاع ایران سو استفاده نموده و او را فریفته اند تا دست های خونین شان را با آلوده کردن حیثیت سیاسی ماندلا تمیز جلوه بدهند.

دبیر ارشد شورای ملی مقاومت ایران افزود به همان اندازه که فشردن دست های قاتلان کشتار اخیر سیاهپوستان در آفریقای جنوبی محکوم کردنی است فشردن دست های آخوندهای خون آشام حاکم بر ایران که هر روزه اعدام و خراب کردن خانه های تظاهرکنندگان در شهرهای مختلف ایران اشتغال دارند شرم آور و غیر قابل توجیه است و توهین به مردم ایران تلقی می شود.

دبیر خانه شورای ملی مقاومت ایران - پاریس  
۲۱ ژوئیه ۱۹۹۲ (۲۰ تیر ۱۳۷۱)

## ضربات زنجیر بسیجیان رژیم جنایت آفرید

سازمان جهانی همبستگی زنان ایران در اطلاعیه اعلام کرد که در نیمه اول مردادماه دودختر جوان به نامهای بیتا ۱۹ ساله و نوشین ۱۸ ساله در تهران به هنگام خروج از کلاس زبان های خارجی بدست افراد بسیج به قتل رسیدند. بنابر اطلاعیه این سازمان بیتا دختر يك جراح معروف و نوشین فرزند یکی از مهندسين نیروگاه رجائی در قزوین، در نزدیکی پارک ملت بهنگامی که بطرف خانه خود در خیابان سایه می رفتند توسط بسیجیان مزدور رژیم بجرم بدحجابی دستگیر شدند و زیر ضربات زنجیر قرار گرفتند. عابرینی که شاهد ماجرا بودند به دادو فریاد پرداختند و به کمک این دختران مظلوم آمدند. مزدوران رژیم از ترس مردم متواری شدند ولی دودختر مزبور بر اثر ضربات وارده جان باختند. در فردای آن روز در محل واقعه تظاهرات گسترده ای از جانب جوانان برگزار گردید.

### اخراج دیپلمات - تروریست های رژیم از انگلیس

وزارت کشور انگلیس ۲ تن از ماموران رژیم را از خاک این کشور اخراج کرد. دو تن از کارکنان سفارت ایران در انگلیس به نامهای مهدی سید صدیقی و محمود مهدی سلطانی به همراه يك تروریست دیگر به نام قام بخشوده که در این کشور باویزای تحصیلی اقامت داشته، بگفته مقامات وزارت داخله به فعالیت های جاسوسی پرداخته بودند. کلارک وزیر کشور انگلیس حکم اخراج این سه نفر را صادر کرده است.

بنا به گزارش های دیگر این سه نفر در کادر تروریسم بیرون مرزی دولت جنایتکار رفسنجانی مشغول اقداماتی در جهت ترور سلمان رشدی نویسنده کتاب "آیات شیطانی" بوده اند که باتلاش مامورین انگلیسی به دام افتاده و باخفت و خواری از این کشور اخراج شدند.

### مقتض شدن رژیم در بازی های المپیک

بازی های المپیک تابستانی ۱۹۹۲ در بارسلون اسپانیا باشکوه هر چه تمامتر آغاز گردید و بعد از دو هفته با موفقیت پایان یافت. در این میان اوج عقوبت ماندگی فرهنگی و انسانی گردانندگان رژیم پوسیده خمینی در مراسم افتتاحیه این بازی ها چند میلیار دنگر را در سراسر جهان به حیرت واداشت. رژه باشکوه ورزشکاران کشورهای مختلف با تحسین و تشویق بی پایان تماشاچیان حاضر در ورزشگاه روبرو گردید. رژه افراد تیم اعزامی رژیم خمینی به این بازی ها برخلاف دیگر کشورها که يك دختر ورزشکار اسپانیولی نشان کشورها را حمل می کرد با حمل نشان ایران توسط يك مرد صورت گرفت. علاوه بر این هیچ زنی در میان ورزشکاران ایرانی دیده نمی شد. این موضوع مورد تمسخر رسانه های جهانی قرار گرفت و بیش از پیش فساد و تباهی رژیم وستی را که بر زنان ایران وارد می شود به نمایش گذاشت.

به گزارش خبرگزاری فرانسه، رئیس کمیته المپیک در يك مصاحبه اعلام کرد که تمامی کوشش های ما در جلب نظر مقامات ایرانی مبنی بر حمل نشان ایران

### اخبار خارجی

#### الحاق کردستان عراق به کشور ترکیه

به گزارش رادیوفرانس ۲ مرداد جلال طالبانی رهبر اتحادیه میهنی کردستان عراق در یک موضعگیری بیسابقه اعلام کرد که "در صورت عدم تحقق یافتن دمکراسی در عراق و ادامه خط مشی رژیم کنونی در این کشور آینده کردستان عراق فقط از طریق ملحق شدن آن به یکی از سه کشور همسایه عراق تامین پذیر خواهد بود" وی در ادامه این مطلب اضافه کرد که "در چنین شرایطی کردهای عراقی ترجیح می دهند به یک کشور دمکراتیک نظیر ترکیه ملحق شوند".

#### استرداد ارایش هونگر

دولت روسیه سرانجام بعد از مدت ها کشاکش ارایش

هونگر را به آلمان تحویل داد. ارایش هونگر رهبر آلمان شرقی سابق از طرف دولت آلمان به اتهام فرمان قتل تحت تعقیب قرار گرفته بود. در دوران زمامداری ارایش هونگر تعدادی از آلمانی ها اقدام به عبور از دیوار برلین برای پناه گرفتن در آلمان غربی نموده بودند که در اثر تیراندازی مأمورین حفاظت دیوار کشته شدند. دولت آلمان، ارایش هونگر را مسئول این قتل های دانست. بعد از روی کار آمدن گورباچف و فروریختن دیوار برلین و اتحاد دو آلمان ارایش هونگر به مسکوفت دولت بن تقاضای استرداد او را از شوروی سابق نمود که با مخالفت گورباچف روبرو گردید. بعد از شکست کودتای اگوست سال گذشته روی کار آمدن یلتسین، دولت آلمان تقاضای خود را مجدداً مبنی بر استرداد هونگر به مسکو تسلیم کرد. ارایش هونگر در این زمان به سفارت شیلی در مسکو رفت و از این کشور تقاضای پناهندگی سیاسی نمود که مورد قبول قرار نگرفت. دولت یلتسین برای بدست آوردن امتیازات مالی از آلمان سرانجام وی را تحویل داد.

توسط یک زن باشکست مواجه شد. بی نظمی و درهم بر همی و رکود ورزش در دوران حاکمیت رژیم خمینی، ورزش ایران را به درجات زیادی تنزل داده است. در جریان بازی های المپیک بارسلون یکی از مشت زنها ایرانی بدون دستکش بکس بر سر رینگ حاضر شد و بهمین دلیل بازنده اعلام گردید. علت این امر را به گردن مربی تیم اعزامی که قرار بوده دستکش های این بکسور را بخود بیاورد و این موضوع را فراموش کرده بوده، انداختند.

#### درگیری سران باندهای رژیم در سمینار سراسری فرماندهان نیروی زمینی سپاه

از صفحه ۱  
پس از خیزش های اخیر مردمی و مراجعه دوباره رژیم به بسیجی ها برای سرکوب مردم، سپاه پاسداران رژیم، دومین سمینار سراسری فرماندهان و مسئولان نیروی زمینی سپاه را برگزار نمود. این سمینار روز ۲۲ تیرماه امسال برگزار شد و در آن تعدادی از فرماندهان سپاه که توسط باند محسن رضایی و سید رحیم مفوی کنار گذاشته شده بودند نیز به این سمینار دعوت شدند. بنا به اطلاعات رسیده در این سمینار افراد وابسته به جناح محتشمی و خوشینی هایشدت به باند حاکم بر سپاه و به مسئولین مملکتی حمله کرده و گفته اند که شما حالا که کارها خراب کرده اید، دوباره به سراغ ما آمده اید. آخوند مصلحی مسئول دفتر خامنه ای (دفتر نمایندگی ولی فقیه در سپاه) در این سمینار چند بار اعلام نموده که سیاست رفتن جانی و خامنه ای در مورد سپاه، ادامه سیاست خمینی است که در مواردی حرف او را معترضین قطع کرده اند. لازم به تذکر است که خامنه ای یک روز قبل از آغاز کار سمینار، فرمانده نیروی زمینی سپاه را تغییر داده و محمد علی جعفری (محرر رودی معروف، قاتل دکتر قاسملو) را به فرماندهی نیروی زمینی سپاه منصوب نمود.

#### امر به معروف و نهی از منکر !!؟؟

از صفحه ۱  
بدنبال بلوای مربوط به "منکرات" که در اصل سیاست دوباره وارد کردن اوباش حزب الهی در جهت کنترل حرکات مردم در ایران می باشد، هر روز شاهد صدور اطلاعیه های رنگارنگ از طرف ارگانهای مختلف رژیم مرتجع خمینی، اندر "منع منکرات" و انجام "امر به معروف" و "امر به نهی از منکر" می باشیم یکی از این اطلاعیه ها که از طرف کمیته انقلاب اسلامی استان مازندران - اداره نظارت بر اماکن عمومی، انتشار یافته را در زیر ملاحظه می کنید.

#### بسمه تعالی اطلاعیه

به کلیه واحدهای منفی در سطح استان در اجرای بخشنامه ریاست محترم جمهور و وزارت محترم کشور در خصوص حفظ شئون اسلامی و حاکمیت بخشیدن به ارزشهای و الای انقلاب اسلامی و لزوم برخورد قاطع با مفاسد اجتماعی و مبارزه با فرهنگ منحط غربی در اشکال مختلف و پدیده بدحجابی، بدین وسیله مصادیق بدحجابی و بدلباسی بشرح ذیل جهت اطلاع اعلام می گردد بدیهی است عدم رعایت مفاد این

دستور العمل جرم محسوب شده و متخلفین تحویل مقامات قضایی خواهند شد.

- ۱- انواع لباس های شهر، مانند مانتو به مله های دوخت ممنوع چراغدار، کوتاه بالای زانو، فلاشدار و دارای علائم، نشانه و تصاویر خاص در قهقهه سراسرین ها، همچنین البسه هایی که دارای عکس هنرپیشه های داخلی و خارجی که سنبل خشونت و سکس ابتهال هستند.
- ۲- انواع مدل شلوارهای کوتاه.
- ۳- انواع چوراب های، گیپور، نازک توری، لنگه به لنگه شیرتنگ دار، فلاش دار، دارای علائم مستهجن، تصاویر و نشانه های خاص.
- ۴- احتمالات وابسته به البسته: الف) منظور انواع وسائل نمایش مبتذل مانند کمربندها، پیشانی بندها، بندها، پابندها، پابندها شیرتنگ دار، پولکدار و چراغدار و کراوات ب) وجود انواع نشانه ها، علائم، تصاویر خاص و مستهجن و اصطلاحات خارجی از قبیل: کله خرگوش، عقاب

- ۵- (سمبل گروه های بانکی) راکی، مایکل جاکسون، مدال صلیب شکسته، ستاره سرخ و علائم مربوط به گروه های محارب، الحادی، ج) انواع اصطلاحات خارجی مستهجن در روی لباسها از قبیل، پسرهای خوب شب بازی می کنند، برسد آتشین گرما، گودی ای - از من لذت ببر، ورود ممنوع مرا ببوس ولم کن، علامت شفت، ویکتوری برعکس و تاسم انواع کفش های چراغدار، لنگه به لنگه دارای علائم، تصاویر و نشانه های خاص
- ۶- عتولید و عرضه کویپن های مبتذل، عینک های گریه ای و آینه ای
- ۷- عدم عرضه و فروش لباس های زیر زنانه و لوازم آرایش در پوشاک مردانه.

والسلام

کمیته انقلاب اسلامی استان مازندران  
اداره نظارت بر اماکن عمومی

بسمه تعالی  
بموجب این بخشنامه  
در اجرای بخشنامه ریاست محترم جمهور و وزارت محترم کشور در خصوص حفظ شئون اسلامی و حاکمیت بخشیدن به ارزشهای و الای انقلاب اسلامی و لزوم برخورد قاطع با مفاسد اجتماعی و مبارزه با فرهنگ منحط غربی در اشکال مختلف و پدیده بدحجابی، بدین وسیله مصادیق بدحجابی و بدلباسی بشرح ذیل جهت اطلاع اعلام می گردد بدیهی است عدم رعایت مفاد این

۱- انواع لباس های شهر، مانند مانتو به مله های دوخت ممنوع چراغدار، کوتاه بالای زانو، فلاشدار و دارای علائم، نشانه و تصاویر خاص در قهقهه سراسرین ها، همچنین البسه هایی که دارای عکس هنرپیشه های داخلی و خارجی که سنبل خشونت و سکس ابتهال هستند.

۲- انواع مدل شلوارهای کوتاه.

۳- انواع چوراب های، گیپور، نازک توری، لنگه به لنگه شیرتنگ دار، فلاش دار، دارای علائم مستهجن، تصاویر و نشانه های خاص.

۴- احتمالات وابسته به البسته: الف) منظور انواع وسائل نمایش مبتذل مانند کمربندها، پیشانی بندها، بندها، پابندها، پابندها شیرتنگ دار، پولکدار و چراغدار و کراوات ب) وجود انواع نشانه ها، علائم، تصاویر خاص و مستهجن و اصطلاحات خارجی از قبیل: کله خرگوش، عقاب

۵- (سمبل گروه های بانکی) راکی، مایکل جاکسون، مدال صلیب شکسته، ستاره سرخ و علائم مربوط به گروه های محارب، الحادی، ج) انواع اصطلاحات خارجی مستهجن در روی لباسها از قبیل، پسرهای خوب شب بازی می کنند، برسد آتشین گرما، گودی ای - از من لذت ببر، ورود ممنوع مرا ببوس ولم کن، علامت شفت، ویکتوری برعکس و تاسم انواع کفش های چراغدار، لنگه به لنگه دارای علائم، تصاویر و نشانه های خاص

۶- عتولید و عرضه کویپن های مبتذل، عینک های گریه ای و آینه ای

۷- عدم عرضه و فروش لباس های زیر زنانه و لوازم آرایش در پوشاک مردانه.

## تروهای برونمرزی رژیم همچنان قربانی میگیرد

از صفحه ۱

تروییست های جنایت آفرین و فسنجانی در سبک اقدام بیسابقه به جنایتی دیگر نسبت به کادرها و اعضای حزب دمکرات کردستان ایران - رهبری انقلابی دست یازیدند و باریختن سمی مهلک در غذای پیشمرگان این حزب مستقر در یکی از مقرهای مرزی در شهر حلبچه باعث به شهادت رسیدن ۳ تن از پیشمرگان گردیدند. لکن دیگر نیز که حال آنها فوق العاده وخیم اعلام شده است در بیمارستان بستری و در وضعیت بدی بسر می برند. رژیم جنایتکار خمینی در وحشت از آینده تاریک کلیت پرسیده، اش تروهای برون مرزی خود را هر چه بیشتر سازمان می دهد تا بدین وسیله در نزدا عوان و انصار و مزدورانش اعتبار یابد. این رژیم و تروییست های دست پرورده اش که توسط شخص و فسنجانی هدایت می شوند تاکنون به بیسابقه ترین و در عین حال عجیب ترین اشکال ترور مخالفین دست زده اند و خود را بخوبی در نزدا فکار جهانیان بعنوان جنایتکارانی که به هیچ یک از معیارهای انسانی پایبند نیستند، شناسانده اند. ریختن سم در غذای پیشمرگان و خانواده هایشان یکی از آخرین شگردهای این رژیم مخوف است که قربانیان تازه ای گرفته است. در رابطه با این اقدام رژیم، مسئول شورای ملی مقاومت اطلاعیه ای بشرح زیر صادر نمود:

### اطلاعیه مسئول شورای ملی مقاومت ایران

رژیم خمینی در یک جنایت فجیع، که بر ضد تمامی معیارهای انسانی است، باریختن سم مهلکی در غذای عمومی، به کشتار دستجمعی شماری از اعضای پیشمرگان "حزب دمکرات کردستان ایران - رهبری انقلابی" دست یازیده است. بر اثر این عمل ننگین و پلید، تا کنون یکی از کادرها و آتن از پیشمرگان این حزب به شهادت رسیده اند. ۵ تن نیز که حالشان شمت و خیم است در بیمارستان تحت معالجه قرار دارند و بسیاری دیگر نیز از آثار سو، مسمومیت رنج می برند.

به قرار اطلاع، مزدوران رژیم خمینی روز دوم تیر ماه در یک منطقه مرزی در کردستان عراق باریختن سم کشنده ای در غذای پیشمرگان - که مورد استفاد خانواده و کودکان نیز بوده است - به این جنایت مافوق تصور دست زدند. آخرین گزارش حاکی است که تا کنون آتن از پیشمرگان دلیر حزب کاک هادی محمودی و کاک علی تاتوره در روزهای ۱۶ و ۲۷ تیر و کاک فخرالدین مرادی از کادرهای حزب در تاریخ ۲۰ تیر نیز بر اثر مسمومیت به طرز بسیار دلخراشی پس از تحمل دردهای طاقت فرسا به شهادت رسیده اند. ۵ تن دیگر از قربانیان این جنایت نیز به ناهای محی الدین موفسی، سالار سعید پناه، فردین صدقی، شورش حسینی و توانا سلطان پناه، در شهر بغداد تحت معالجه قرار دارند. اما با کمال تأسف بخاطر ترکیب بسیار مهلک سم بکاررفته توسط مزدوران رژیم، حال آنان چندان رضایت بخش نیست.

شورای ملی مقاومت این جنایت فجیع ضد انسانی را - که یکبار دیگر اشک تمساح دیکتاتوری آخوندی برای اگراد سایر کشورها را در بدترین و رذیلتانه ترین صورت آن برملا می سازد - بشدت محکوم می کند و از مراجع ذیربط بین المللی و همه مدافعان حقوق بشر می خواهد

که ضمن محکوم کردن رژیم جنایتکار خمینی نمایندگان نی برای مشاهده وضعیت قربانیان فاجعه و مباحثه حضوری با آنان اعزام دارند.

شورای ملی مقاومت همچنین شهادت کاک فخرالدین مرادی و آتن از پیشمرگان "حزب دمکرات کردستان ایران - رهبری انقلابی" را به خانواده های داغدارشان و به کمیته مرکزی، اعفا و پیشمرگان دلیر حزب تسلیم می گوید.

خاطره این شهیدان در تاریخچه مقاومت ایران بطور اعم و در تاریخچه مبارزات مردم کردستان بطور اخص، فراموشی ناپذیر است. آخوندهای خمینی مفت که مرزهای حیوانیت را نیز با چنین جنایاتی پشت سر گذاشته اند به زعم خود برآند تا بدین وسیله از پیشمرگان شریف و دلیر حزب دمکرات که خط مذاکره و سازش و تسلیم در برابر دشمن ضد بشری را رد کرده و با آن به مخالفت برخاسته اند، انتقام بگیرند. اما رژیم پدمنش خمینی باتوسل به این قبیل وحشی گری ها هرگز نخواهد توانست از سرنگونی محتوم توسط مردم و مقاومت ایران بگریزد و بی گمان حساب تمامی این جنایات را به مردم ایران و از جمله مردم ستم زده کردستان ایران پس خواهد داد.

مسعود رجوی  
مسئول شورای ملی مقاومت ایران  
۲۱ تیر ماه ۱۳۷۱

رونوشت:

دبیر کل ملل متحد  
رئیس کمیسیون حقوق بشر ملل متحد  
کمیته بین المللی ملل سرخ  
عقوبین الملل

دفتر حزب دمکرات کردستان ایران - رهبری انقلابی در بغداد که پیشمرگان قهرمان آن جزو این سو، قصد قرار گرفته اند. با صدور اطلاعیه هایی، جنایات رژیم را بر سر مرده و اطلاعاتی نیز در مورد پیشمرگان مقتول به قرار زیر انتشار داده است:

### اطلاعیه های حزب دمکرات کردستان ایران

#### رهبری انقلابی

بدنبال ترور ناجوانمردانه رفیق شاپور قیروزی عضو کمیته مرکزی حزب و تهاجم رذیلتانه رژیم بوسیله مزدورانش تنها ۴۸ ساعت بعد از ترور رفیق شاپور به یکی از مقرهای حزب در چومان که منجر به شهادت پیشمرگ فداکار حزب محمدرحمانی و مجروح شدن دو پیشمرگ دیگر و قطع پای یکی از آنها منجر گردید و هم چنین متعاقب ترور چندین نفر از مسئولان گروه های سیاسی ایرانی و کردستانی، رژیم تروریست - سرور و جنایتکار جمهوری اسلامی باریکدست به جنایت هولناک دیگری زد که در تاریخ (۲۱/۴/۷۱) مزدوران رژیم باریختن سم کشنده در غذای پیشمرگان حزب مستقر در یکی از مقرهای مرزی در شهر حلبچه باعث مسمومیت شدید ۷ پیشمرگ شده بطوریکه هر هفت پیشمرگ هم اکنون در یکی از بیمارستان های بغداد تحت معالجه می باشند.

حال آنها فوق العاده وخیم و در درونج آنها طاقت فرساست که بدین وسیله از همه سازمان های دفاع از حقوق بشر در سراسر جهان می خواهیم مدای اعتراض خود را در مورد جنایت وحشتناک جدید رژیم بلند کرده و با فرستادن نماینده به بغداد عمق جنایت را به عین

مشاهده نمایند. اسامی هر هفت پیشمرگ به شرح زیر است.

- ۱ - فخرالدین مرادی
- ۲ - محی الدین موفی
- ۳ - علی تاتوره
- ۴ - سالار سعید پناه
- ۵ - فردین صدقی
- ۶ - شورش حسینی
- ۷ - هادی محمودی

نماینده حزب دمکرات کردستان ایران  
(رهبری انقلابی)

با کمال تأسف چند لحظه قبل از انتشار اطلاعیه مطلع شدیم که رفیق پیشمرگ هادی محمودی بر اثر مسمومیت شدید در بیمارستان به شهادت رسید.

#### اطلاعیه شماره ۲

بانهایت تأسف به اطلاع می رساند، یکی از هفت پیشمرگ مسموم شده بنام هادی محمودی بر اثر مسمومیت شدید در تاریخ ۲۲/۷/۹۲ در بیمارستان به شهادت رسید.

حزب دمکرات کردستان ایران  
(رهبری انقلابی) - دفتر بغداد  
۹۲/۷/۸

#### اطلاعیه شماره ۳:

با کمال تأسف و تأثر به اطلاع می رساند یکی دیگر از پیشمرگان مسموم شده بنام علی تاتوره که در تاریخ ۲۲/۶/۹۲ بوسیله مزدوران خمینی همراه چند نفر دیگر از همزمانش مسموم شده بود، در تاریخ ۱۸/۷/۹۲ بر اثر شدت مسمومیت در بیمارستان به شهادت رسید.

حزب دمکرات کردستان ایران  
(رهبری انقلابی)  
دفتر بغداد - ۹۲/۷/۱۸

#### اطلاعیه شماره ۴:

با نود فروان به اطلاع می رساند، سومین پیشمرگ حزب دمکرات کردستان ایران (رهبری انقلابی) بنام فخرالدین مرادی که در تاریخ ۲۲/۶/۹۲ همراه چند پیشمرگ دیگر حزب مسموم شده بود، در تاریخ ۲۱/۷/۹۲ بر اثر شدت مسمومیت در بیمارستان شهید شد.

نامبرده چهارمین شهید خانواده مرادی و آخرین فرزندان خانواده می باشد. بدین ترتیب ابعاد جنایات رژیم تروریست پرور خمینی هر روز بیش از پیش گسترده تر می گردد. ضمناً لازم به یادآوری است چهارتن از پیشمرگان حزب فعلاً در بیمارستان در حال معالجه بوده و جان آنها در خطر است. بدین وسیله از کلیه سازمانها و ارگان های بشردوست و از تمام شخصیت های مترقی می خواهیم برای نجات جان بقیه که در معرض خطر جدی است تلاش نمایند.

حزب دمکرات کردستان ایران (رهبری انقلابی)  
دفتر بغداد - ۹۲/۷/۲۱

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران، شهادت این پیشمرگان را به حزب دمکرات کردستان ایران رهبری انقلابی، به خلق کرد و به خانواده این شهیدان تسلیم می گوید.

## اخبار مقاومت

اخبار زیر از اطلاعیه‌های سازمان مجاهدین خلق ایران گرفته شده است.

### اعدام‌های جدید در ایران

دیکتاتوری قرون وسطایی ملایان هفت تن دیگر را طی روزهای اخیر در شیراز حلق آویز نمود.  
بدنبال اوج گیری تظاهرات مردم در شهرهای شیراز مشهد، اراک، بوکان، ملایان چنایتکار برای ایجاد جو رعب موج جدیدی از اعدام‌ها بر راه انداخته‌اند. اعدام وحشت از واکنش‌های مردمی در مقابل این اعدام‌ها، رژیم قربانیان را که اکثر هواداران مجاهدین می‌باشند تحت عنوان "واباش" یا "قاچاقچی" معرفی می‌کند. بدنبال دستگیری هزاران نفر از مردم در شهرهای مختلف ایران تعداد بسیار زیادی از آنان توسط پاسداران اعدام شده‌اند اما بدستور فسنجانی این اعدام‌ها در گروه‌های کوچک و در فواصل مشخص همچنان ادامه دارد.

### اعدام ۱۶ تن در همدان توسط رژیم

بر اساس گزارشات موقت رسیده از ایران، رژیم آخوندی‌های خمینی صفت ۱۶ تن از مردم شهر همدان را روز پنجشنبه گذشته مرتدان این شهر بعداً و بیعت طناب دار در دوتن از این افراد به هنگام حلق آویز باره شد و پاسداران چنایتکار رژیم خمینی آنها را با طناب نچینی بشرب گلپوله به قتل رسانند.  
چندین افراد بطور مخفیانه به گورستان همدان منتقل گردید به این ترتیب تعداد افرادی که طی هفته گذشته در شهر همدان توسط این دیکتاتوری فد بشری اعدام شدند ۲۱ تن بالغ می‌شود. اساسی سه تن از آنها عبارت است از جعفر معزانی، حسن بقالی‌باشان و رستگار.

رژیم خمینی روز دوشنبه ۵ مرداد اعلام کرد ۱۵ تن رابه بهانه "قاچاق مواد مخدر" اعدام نموده است.  
نمایش ایجاد این افراد توسط پاسداران در محفل بیمارستان اکباتان این شهر خشم و انزجار شدید مردم همدان را برانگیخت. از این رو رژیم اعدام‌های جمعی را سخی نگاه داشته است. این اعدام‌ها بدنبال سفر آخوند بزدی چنایتکار رئیس قوه قضائیه رژیم به همدان صورت گرفته است.

بر اساس اطلاعات واصله رژیم قصد دارد بزودی ۱۰ تن دیگر در شهر همدان اعدام کند.  
سردمداران رژیم برای جلوگیری از گسترش خیزش‌های مردمی در شهرهای مختلف ایران موج جدیدی از اعدام‌های وحشیانه رابه راه انداخته‌اند.

### ادامه سرکوب زنان ایرانی

روز ۱ ژوئیه نیروهای "سپح و حزب الله" بدستور سردمداران رژیم خمینی، از ساعت ۵ عصر در خیابان‌های شیراز به انیت و آزار مردم پرداخته و بخصوص زنان این شهر رابه بهانه "بدحجابی" مورد ضرب و شتم و تهاکمی قرار دادند. نیروهای دیکتاتوری مذهبی در پاسخ به پیام خانم‌های ورفسنجانی برای "مبارزه فرهنگی" به ایجاد

از صفحه ۱

رعب و وحشت در سطح شهر برداختند.

گزارشات حاکی است که طی روزهای گذشته علاوه بر شیراز، شهرهای اصفهان، اهواز، رودسر و تهران نیز شاهد موج جدیدی از دستگیری و اذیت و آزار زنان بوده است. در تهران، منطقه تهران پارس طرف دوروز ۴۰ زن بدلیل بدحجابی دستگیر شدند و موی سردوش از این زنان را بر ملا عام تراشیدند.

در رودسر پاسداران تعدادی از زنان دستگیر شده را در خیابان وحشیانه شلاق زدند. در اهواز به هنگام تهاجم مزدوران رژیم به زنان، مردم به دفاع پرداخته و با پاسداران درگیر شده و موجب آزادی زنان شدند. در این شهر دوروز ۲۰ ساله که بدلیل بدحجابی دستگیر شده بودند اقدام به خودکشی نمودند.

### تظاهرات مردم جوان و نوجوانان علیه رژیم

بنابه گزارش‌های رسیده از ایران، روز پنجشنبه ۱ مرداد، شهر جوانرود شاهد تظاهرات و درگیری‌های گسترده بین مردم و نیروهای سرکوبگر رژیم خمینی بود. گزارشات رسیده حاکیست صبح پنجشنبه هنگامی که جتری نماینده مجلس شد مردمی آخوندها بمناسبت

حالی که عملیات "فروغ جاویدان" ارتش آزادیبخش ملی ایران قصد سخنرانی علیه مجاهدین را داشت، هزاران تن از مردم متجمعه مطمئن و توانی آموزان این شهر دست به تظاهرات زدند. مردم ضمن پخش شعارهای "مرگ برفسنجانی، مرگ برخاسته‌ای" به سختی با نیروهای سرکوب رژیم و فرمانداری شهر حرکت کردند.

فروخت از گسترش این تظاهرات به شهر کرمانشاه پاسداران به تظاهرکنندگان حمله ور شده و با مردم درگیر شدند. در این درگیری که تا عصر بطول انجامید تعدادی از مردم شریف این شهر بشدت مجروح و ده‌ها تن متجمعه ۱۰ معلم توسط نیروهای امنیتی دستگیر شدند. متقابلاً نیز عده‌ای از پاسداران توسط مردم در این زدوخورد مجروح شدند.

بدنبال این تظاهرات رژیم ملاًها با اعزام گروه‌های کثیری از پاسداران و نیروهای بسیج سرکوبگر به جوانرود و کرمانشاه راهیمیایی‌هایی را در سطح شهر بر سر راه انداخته و مزدوران با شعارهایی علیه مجاهدین سعی در ایجاد جو رعب و وحشت نمودند.

در جریان عملیات کبیر "فروغ جاویدان" ۲۵ تیپ ارتش آزادیبخش ملی ایران تادروازه کرمانشاه پیش رفتند. طی این عملیات، ارتش آزادیبخش شهرهای کردنو و اسلام آباد را آزاد نمود و گروه زیادی از مردم کرمانشاه به حمایت از مجاهدین پرداختند. طی چهار روز نبرد سنگین ارتش آزادیبخش بابیش از ۲۰۰۰۰ تن از پاسداران رژیم درگیر شده و ۵۰۰۰ تلفات به آنها وارد نمود.

### درگیری‌های شدید در تهران و سنجق

بر اساس گزارشات رسیده از ایران طی هفته اول مرداد یک رشته درگیری میان مردم و نیروهای سرکوب

رژیم در جنوب تهران در گرفت.

این درگیری‌ها هنگامی آغاز شد که نیروهای انتظامی و مامورین شهرداری منطقه ۸ تهران برای تخریب خانه‌های کوی سینا در نزدیکی اسلام شهر بر سر مردم به این منطقه اعزام شدند.

مردم دلیر این منطقه به دفاع از خانه‌های خود پرداختند و با پاسداران چنایتکار درگیر شدند. شدت درگیری‌ها بعدی بود که نیروهای کمکی پاسداران منطقه را تحت محاصره قرار دادند و سوی مردم تیراندازی کردند. در جریان این درگیری‌ها مردم نیز با سنگ و چوب و هوسله‌ای که بدست می‌آوردند به سمت خودروهای پاسداران سرکوبگر هجوم بردند و تعدادی از خودروهای آنان را تخریب کردند.

بدنبال این زدوخورد ده‌ها نفر از مردم مجروح شدند و ده‌ها تن دیگر توسط نیروهای رژیم ضدبشری خمینی دستگیر شدند. طی روزهای گذشته پاسداران برای ایجاد رعب و وحشت تعداد زیادی از مردم رابه دلایل واهی در خیابان‌های اصلی تهران متجمعه در خیابان ولیعصر و میدان انقلاب دستگیر کردند.

بر اساس اخبار رسیده همچنین روز ۲۵ ژوئیه در شهر سنندج نیز درگیری بسیار شدیدی که چندین ساعت بطول انجامید، بین مردم و پاسداران در گرفت. این درگیری وقتی روی داد که پاسداران سعی نمودند دستقروشان محروم را در خیابان ناصر خسرو دستگیر نمایند. مردم شریف و آزاده به دفاع از دستگیرشدگان پرداختند و دست به تظاهرات زدند و شعار "مرگ برخاسته‌ای - مرگ برفسنجانی" سر دادند. در اثر تیراندازی پاسداران چنایتکار یک نفر از مردم بقتل رسید و تعداد زیادی مجروح شدند.

### کشته شدن ۴ تن از مردم در درگیری با پاسداران

در درگیری‌های شدید بین مردم و پاسداران چنایتکار طی هفته گذشته در منطقه اسلام شهر تهران چهار نفر از تظاهرکنندگان بضرر گلپوله به قتل رسیدند.

این درگیری‌ها از اوایل مرداد به هنگام تخریب خانه‌های مسکونی مردم در کوی سینا در نزدیکی اسلام شهر آغاز شد.

مردم دلیر این منطقه که به دفاع از خانه‌های خود پرداختند خسارات سنگینی به خودروهای شهرداری و سپاه پاسداران وارد نمودند.

### تظاهرات بزرگ مردم در جنوب تهران

چهارشنبه ۲۱ مرداد بیش از ده هزار تن از مردم بافت - آباد تهران دست به یک تظاهرات بزرگ شد حکومتی زند.

این تظاهرات هنگامی آغاز شد که پاسداران برای ایجاد رعب و وحشت در ساعت ۱۰ شب دونهفرانکه پنازگی دستگیر شده بودند دستبند زنان در خیابان چرخانده و می‌خواستند آنان را در ملا عام اعدام کنند. مردم به قصد آزاد کردن این افراد به پاسداران چنایتکار هجوم برده و سرکوب‌نیروهای انتظامی دریافت آباد را مورد محاصره قرار دادند و شروع به تخریب آن نمودند.

نیروهای سرکوبگر رژیم بروی مردم آتش گشودند و ده‌ها تن از مردم را مجروح ساختند. تظاهرکنندگان با

در صفحه ۱۰

## بیانیه شورای ملی مقاومت ایران

شورای ملی مقاومت ایران را به روشنی اثبات کرد و نشان داد که این رژیم نه «معتدل» و «میانرو» خواهد شد و نه قادر خواهد بود به «بازسازی» کشور بپردازد و از تروریسم و ارتجاع دست بردارد. پیام خیزشهای اخیر مردم ایران در واقع باطل اعلام کردن تمام شعارها و مانورهای میان‌تهی تبلیغاتی در مورد برنامه «بازسازی» رفسنجانی بود. واقعیت این است که در سال گذشته باند رفسنجانی - خامنه‌ای به‌جز افزایش سرکوب خواستهای برحق تمامی مردم ایران، افزایش فشار بر زنان، افزایش سرسام‌آور قیمت‌ها، افزایش صدور ارتجاع و تروریسم و دخالت در امور داخلی کشورهای دیگر دست‌اندر نه داشته است. اکنون تنها مردم ایران نیستند که با جنبشهای اعتراضی خود، صحت نظرات شورای ملی مقاومت ایران را تأیید می‌کنند، مجامع معتبر بین‌المللی، بسیاری از نمایندگان پارلمان و مسئولان سیاسی در کشورهای مختلف جهان و انبوه ناظران بین‌المللی و رسانه‌های همگانی نیز به این امر به صراحت اعتراف دارند. شورای ملی مقاومت ایران در آستانه یازدهمین سال حیات خود ضروری می‌بیند که، هم‌چون گذشته، ارزیابی خود از تحول اوضاع کشور در ماههای گذشته و دیدگاههای خود از تحولات آینده را به اطلاع مردم ایران برساند.

۱- در یکسال گذشته ما شاهد بیش از ۶۰۰ حرکت اعتراضی، اعتصاب و تظاهرات مردمی بوده‌ایم. اعتصاب کارگران صنایع نفت در پالایشگاههای کشور و دهها اعتصاب دیگر در مراکز صنعتی و کارگری، همراه با تظاهرات گسترده مردم ستمدیده و محروم در اغلب شهرهای بزرگ و متوسط میهن - که بزرگترین آنها تظاهرات عظیم مردم مشهد بود - نشان داد که مردم ایران، برخلاف آن‌دسته از خیانتکاران و فرصت‌طلبان یا خوشباورانی که از «بهبود» اوضاع و امکان «بازگشت» صحبت می‌کردند، هیچ‌گونه توهمی نسبت به وارثان و پس‌مانده‌های خمینی ندارند. هر جا که مردم به‌پاخاستند، شمار مرگ بر رفسنجانی - مرگ بر خامنه‌ای سر دادند و هر جا که فرصت یافتند، به مراکز سرکوب و غارتگری این رژیم حمله کردند و آن‌را ویران نمودند. خصلت انجاری و قهرآمیز این جنبشها ناشی از شدت و حدت تضاد بین مردم و هیات حاکمه است و صرفنظر از دخالتهای مستقیم و بلاواسطه مقاومت انقلابی در این حرکات مردمی، خصلت عمومی این خیزشها، حتی انبوه حرکات اعتراضی خودانگیخته، در جهت استراتژی جنبش مقاومت مردمی ایران، یعنی سرنگونی رژیم ولایت‌فقیه از طریق مبارزه قهرآمیز انقلابی است. تطبیق حرکات و اقدامات مردمی با تاکتیک محوری جنبش مقاومت انقلابی، چشم‌انداز بی‌بوند ارگانیک این دو رکن اساسی استراتژی انقلابی برای سرنگونی رژیم را هرچه بیشتر روشن می‌نماید. باند تبهکار رفسنجانی - خامنه‌ای، در مقابل این خیزشها، به سیاست سرکوب عبران و گسترده روی آورده است و با دادن عناوینی هم‌چون «اراند»، «اوباش»، «اشاره» و «علفهای هرز» - که شایسته خود آخوندهای حاکم است - به مردم عاصی و به‌پاخاسته، با انتقال لشکرهایی از سپاه از مرزها به داخل شهرها و سازماندهی عوامل سرکوبگر خود در قالب گردانهای ضدشورش «عاشورا» و با به‌رانداختن فضای توطئه، ارباب، خفقان و هیاهو می‌خواهد آتش خشم مردم را خاموش نماید. اما تردیدی نیست که در برابر عجز کامل رژیم در حل مسائل حاد اجتماعی، این حرکات اعتراضی مردم باز هم ادامه خواهد یافت و در گسترش خود شرایط را برای اقدام نهایی ارتش آزادیبخش ملی ایران فراهم خواهد نمود. هم‌چنانکه شورای ملی مقاومت ایران از این پیشتر تصریح کرده بود «خیزشهای حق‌طلبانه مردمی نتیجه بلاواسطه درهم‌شکسته شدن طلسم جنگ‌طلبی و خوردن «زهر آتش‌بس» از سوی دیکتاتوری ارتجاعی است. زهری که اساساً در

بی شمارهای صلح و آزادی توسط تنها جانشین دموکراتیک و مردمی (شورای ملی مقاومت) و ارتش آزادیبخش ملی به حلقوم خمینی ریخته شد؛ هرچند که بروز و ظهور آثار آن به‌خاطر قضایای کویت و جنگ خلیج فارس مدتی به تأخیر افتاد، اما قدر مسلم این است که رژیم بحران‌زای ولایت فقیه که جنگ و صدور بحران به خارج از مرزهایش را مهمترین عامل بقای خود یافته بود، پس از تن‌دادن به آتش‌بس «تعمیلی» چاره‌ای جز روبه‌رو شدن با نتایج انفجاری این بحرانها در داخل کشور و در درون رژیم نداشته و ندارد. از این‌رو شورای ملی مقاومت خیزشهای مردمی و ورود عنصر اجتماعی به‌صحنه مبارزه سیاسی را تسریع‌کننده و مکمل تلاش ارتش آزادیبخش ملی ایران برای سرنگونی رژیم ضدبشری تلقی می‌کند». (اطلاعیه دبیرخانه - شورا - ۱۳۷۰/۸/۵)

در تمامی سال ۷۰ رژیم ضدبشری و ایادی و متحدانش به‌غایت می‌کوشیدند تا در تبلیغات خود حرکات اجتماعی و خیزشهای مردمی را با لکال مسکوت بگذارند یا نقش مردم و مقاومت صلحانه انقلابی را در گسترش بی‌سابقه اعتراضات انکار کنند، ولی از آغاز سال ۷۱ - هم‌چنانکه شورای ملی مقاومت ۶ ماه قبل از آن روشن ساخته بود - گستردگی و شدت جنبشها و اعتراضات مردمی به حدی رسید که دیگر «نه در چارچوب تنگ تضادهای درونی جناحها، بلکه در قالب یک بحران عمیق

باند «خطامام» انجام گرفت. در این انتخابات فرمایشی، بنا به اعترافهای خود مسئولان رژیم و شهادت بسیاری از ناظران بین‌المللی، شرکت مردم بسیار ناچیز بود و درخواست مسئول شورای ملی مقاومت ایران از مردم ایران برای تحریم این انتخابات مورد استقبال مردم قرار گرفت. بسیاری از نزدیکترین یادوهای خمینی از قبیل کروبی، محتشمی، و... در این انتخابات از صحنه حذف شدند و این امر بزرگترین جراحی در سیستم حاکم از ابتدا تا کنون بود. هدف رفسنجانی از حذف خطامامها این بود که بتواند، بدون هرگونه مخالفت، خط وابسته‌سازی اقتصادی را پیش ببرد، شرایط مطلوب را برای گرفتن وام برآورد، و با آماده کردن زمینه برای حذف موانع در قانون اساسی رژیم، شرایط را برای سرمایه‌گذاری خارجی فراهم سازد. باند رفسنجانی - خامنه‌ای، با توسل به توطئه و ارباب، این انتخابات رسوای فرمایشی را پیش برد، اما این امر تضادهای درونی هیات حاکمه را هرچه بیشتر تشدید نمود. بدیهی است که از دور خارج شدن قشربون «خطامامی» نتیجه اجتناب‌ناپذیر به کل نشاندن کشتی جنگ‌طلبی ضد میهنی توسط مقاومت عادلانه مردم ایران برای صلح و آزادی و نیز صاحب‌مردگی رژیم، یعنی مرگ شخص خمینی به‌مثابه سر متحدکننده و وزنه تعادل تمامیت رژیم بود. در عین حال این جراحی بزرگ و اجتناب‌ناپذیر خواهان‌خواه تیشه بر ریشه کل رژیم می‌زند و از آن

رژیم به اشکال مختلف می‌کوشد تا در صحنه داخلی و بین‌المللی علیه جنبش مقاومت توطئه چینی کند، و در این راه از شیعیان اکنیه‌های رقیلانه و دروغ‌گویی مفتضحانه گرفته تا اقدامات تروریستی و نظامی از هیچ کاری رویگردان نیست. رژیم هر اجرایی این نیت پلید خود، از کیمیک و مساعت آن دسته از عناصر خیانته‌کار، فرصت طلب و میانمای خارج از کشوری، که منافع و مصلحتشان با آزادی مردم ایران در تضاد است و چنانچه لجن پراکنی علیه مقاومت عادلانه مردم ایران کاری از آنان ساخته نیست، سوچست.

تاکنون هیچ آبی هم برای رفسنجانی گرم نشده است! به‌خصوص که برندگان توطئه انتخاباتی، بیش از آن که فرصت‌کنند در نقش نمایندگان یک مجلس «میانرو» ظاهر شوند، مجبور شدند از همان آغاز، در مقابل جنبش اعتراضی مردم ادا و اطوار خطامامها را تقلید کنند و در واقع خود نقش «بازندگان» را به عهده گیرند. مجلس چهارم ارتجاع در برابر «خطر» جنبشهای مردمی اکنون در مقابل این مشکل قرار دارد که یا باید راهی را که از پیش برنامه‌ریزی شده است ادامه دهد یا خود در کلیت به لباس «بازندگان» خطامامی درآید و تمامی نخهای رشته شده را پنبه کند. اما واقعیت این است که رژیم اینک در شرایط سقوط قرار گرفته است و با شتاب به سوی سرنگونی پیش می‌رود و هر راهی که انتخاب کند، به‌جز تسریع سرنگونی نتیجه دیگری نخواهد داشت. سردمداران رژیم نیز این حقیقت را با پوست و گوشت خود لمس می‌کنند و گاه آن را صریحاً بر زبان می‌آورند. آخوند خامنه‌ای در ۲۲ تیرماه، در صحبت با سرکردگان باند‌های سرکوبگر و پاسداران ضدشورش رژیم، به «عبرت‌گرفتن» از «آفتی» که منجر به «بر سر نیزه» رفتن سرهای زمامداران و ایادی رژیم در همان شهر محل حکومتشان می‌شود، دعوت نمود. یک روز بعد (۲۳ تیرماه) رفسنجانی در جمع مزدوران بسیجی و پاسدار، در وحشت از چنین سرنوشتی، ناگزیر همه تعارفات چندین ساله درباره «میانروی» را کنار گذاشت و آشکارا تأکید کرد «محور اصلی» و تکیه‌گاه رژیم همانا «نیروهای مخلص بسیجی و حزب‌اللهی» هستند. روز بعد (۲۴ تیرماه) خبرگزاری فرانسه گزارش کرد: «پس از چندین ماه سخن‌پردازیهای اعتدالی به نفع گشایش و لیبرالیسم، به نظر می‌رسد که رهبران رژیم ایران به عقب بازگشته‌اند و می‌خواهند برای مواجهه با بحرانهای اقتصادی، اجتماعی و سیاسی که کشور را دربر گرفته است، دوباره بر افراطی‌ترین جریانهای درون رژیم تکیه کنند... سخت‌شدن لحن دو رهبر اصلی رژیم ایران که از یکسال پیش سیاست بازگشایی و عادی‌سازی روابط با غرب را

اجتماعی و تغییرات تدریجی تعادل قوا» به‌سود مردم و مقاومت ایران قابل توضیح گردید. به‌خصوص که پس از اوج‌گیری خیزشهای ستایش‌انگیز مردم شیراز و اراک و مشهد، مقامهای رژیم در سطوح مختلف جابه‌جا تاگزیر از اعتراف به نقش و مسئولیت مجاهدین گردیدند و همه خیرگزاریهایی بزرگ بین‌المللی نیز از قول مقامهای درجه اول رژیم چنین منگی کردند که «دولت مجاهدین را مسئول حوادث مشهد می‌شناسد». رفسنجانی در اظهارات خود در روز ۲۲ خرداد از «دشمنان سازمان یافته در خارج»، که با داخل کشور «ارتباط سازمانی» دارند، سخن گفت و افزود: «باید منتظر باشیم که این نوع شرارتها را (باز هم) داشته باشیم». دو روز قبل از آن، در تاریخ ۲۰ خرداد، خبرگزاری آسوشیتدپرس چکیده اظهارات آخوند خامنه‌ای را چنین مخابره کرده بود: «خامنه‌ای به نمایندگان مجلس گفت حوادث در مشهد و چندین شهر دیگر به‌وسیله ضدانقلاب مددود مخفی و نقابدار هدایت شده است، که اشاره به مهمترین گروه مقاومت ایران، مجاهدین خلق، می‌باشد». اگرچه مقامهای رژیم متعاقباً تلاش کردند اعترافات ناگزیر خود را، برای معانعت از بهره‌برداری سیاسی توسط مقاومت ایران، دور زده و عجولانه به‌رفع و رجوع و تکذیب آنها بپردازند، اما تمام مردم ایران و همه ناظران بیطرف سیاسی در سراسر جهان به‌خوبی می‌دانند که تهدید اصلی و خطر سرنگونی دیکتاتوری مذهبی و تروریستی حاکم همانا از جانب تنها جایگزین دموکراتیک و مردمی (شورای ملی مقاومت) و ارتش آزادیبخش ملی است، والا رژیم این‌چنین به دست‌وپا و هول و هراس نمی‌افتاد و رعبه مرگ سرابای وجودش را فرا نمی‌گرفت!

۲- باند جنایتکار و وابسته‌گرای رفسنجانی - خامنه‌ای، در شرایطی که بحران سراسر رژیم را فرا گرفته بود، چاره مشکلات خود را در حذف باند ارتجاعی موسوم به «خطامام» از مجلس دید. بدین ترتیب انتخابات مجلس چهارم، در شرایطی که تمام اهرمهای اجرایی در دست باند حاکم بود، با هدف حذف

اما اکنون که به ارزیابی تحولات سال گذشته می‌پردازیم، یک واقعیت خود را هر چه بیشتر نشان می‌دهد. این واقعیت رشد و گسترش مقاومت عادلانه مردم ایران، بالاترین اعتبار بین‌المللی آن و تثبیت خط مشی آن در جنبشهای اعتراضی مردمی است. رژه پنج ساعته یگانهای نمونه ارتش آزادیبخش ملی ایران در مهرماه گذشته، خط‌بطلانی بر تمام اراجیف رژیم مبنی بر نابودی مقاومت ایران کشید. خبرگزاریها و رسانه‌های بین‌المللی در وصف این رژه گفتند که «در مقایسه با استانداردهای گروههای مقاومت در سراسر جهان یک نمایش خیره‌کننده از قدرت» بود (رویترز) یا «ارتشی که اگر در جهان (از بسیاری جهات) منحصر به فرد نباشد در خاورمیانه بی‌نظیر است» و تأکید کردند «در مرز ایران، جهان یک آلترناتیو ممکن برای رژیم خمینی دارد با نیروی عظیم ایرانی که در دشتهای مرزی ایران و عراق مترصدند...» (واشنگتن‌پست). متقابلاً رژیم، از فرط وحشت، چاره‌ای جز اقدام مستقیم نظامی نیافت و در ۱۶ فروردین سال جاری، با سیزده فروند هواپیمای جنگنده - بمبافکن به یکی از قرارگاههای ارتش آزادیبخش ملی ایران حمله نمود. اما نه فقط نتوانست هیچ‌گونه ضربه مؤثری به مقاومت وارد نماید، بلکه آبرویاخته و مفتضح‌تر از گذشته، مجبور به آمار تراشیدنی دروغ و ارائه ارقام جعلی از «فتوحات» خود شد. تاکیدیهای مکرر رژیم مبنی بر کشته یا زخمی شدن آقای مسعود رجوی، مسئول شورای ملی مقاومت ایران، با وجود اینکه همواره این دروغها خیلی زود روشن می‌شود، نشان می‌دهد که رژیم، برای جبران ضعف درونی درمان‌ناپذیرش، تا چه حد به یک قدرتنمایی نظامی علیه مقاومت مسلحانه ایران نیاز دارد. نتیجه این بیماریان، به‌جز شهادت غلامحسین نیکبیمان، رزمنده دلیر ارتش آزادیبخش ملی ایران، که یک ضایعه دردناک است، تماماً به سود مقاومت ایران تمام شد. این بیماریان، آن‌چنان موجی از تنفر و انزجار در سطح داخلی و بین‌المللی علیه رژیم برانگیخت که بلافاصله بسیاری از ایرانیان خشمگین و هواداران مقاومت ایران به چپارده مرکز جاسوسی و توطئه‌چینی رژیم در کشورهای مختلف اروپا و آمریکا و استرالیا حمله بردند و درس چنانچه‌بی به رژیم دادند. بیماریان قرارگاه اشرف سبب محکومیت قاطع رژیم از طرف جامعه بین‌المللی شد.

۵- با اعتلای جنبش مقاومت و افزایش مستمر اعتبار جهانی شورا، اکثریت نمایندگان کنگره آمریکا، بسیاری از نمایندگان مجلس انگلستان و ایتالیا و کانادا، اعضای پارلمان اروپا و نیز تعداد زیادی از نمایندگان پارلمان در کشورهای آلمان، اردن، اتریش، اسپانیا، ایرلند، بلژیک، پرتغال، دانمارک، سان‌مارینو، سوئد، فرانسه، لوکزامبورگ، نروژ، هلند و یونان ضمن محکوم کردن رژیم خمینی به سبب سیاستهای سرکوبگرانه و توسعه‌طلبانه‌اش و نیز حمله هوایی به قرارگاه اشرف، شورای ملی مقاومت ایران را به‌مثابه تنها آلترناتیو دموکراتیک و مردمی به رسمیت شناختند و از دولتهای خود و ملل متحد خواستار تحریم نفتی و تسلیحاتی رژیم آخوندها شدند. این حمایت گسترده و بی‌سابقه در سطح بین‌المللی نشاندهنده تغییر موازنه قوا در سطح بین‌المللی به سود مقاومت ایران و به‌زیان رژیم خمینی است.

به این ترتیب نمایندگان منتخب صدها میلیون تن از مردم جهان در یک دوری بی‌سابقه بین‌المللی، که در تاریخ جنبش‌های رهاپبخش بی‌نظیر است، گواهی دادند که «گزارشهای منابع بیطرف مؤید این است که شورای ملی مقاومت با اتکا به بازوی نظامی‌اش، ارتش آزادیبخش ملی ایران، و با پشتیبانی مردم و همگام با اعتصابات و تظاهرات چندماهه گذشته در ایران، قادر به برقراری آزادی و دموکراسی در ایران است». فراتر از این، نمایندگان پارلمانهای کشورهای مختلف جهان گواهی دادند که در دنیای معاصر «این مقاومت، راه‌حل واقعی در برابر پدیده ارتجاع و قشری‌گری مذهبی می‌باشد».

الجزایر، اتخاذ سیاست صدور ارتجاع در قبال جمهوریهای آسیای میانه و منطقه قفقاز و پارمی کشورهای آفریقایی، نشان‌دهنده آن است که رژیم از این سیاست دست‌برنداشته و آن را در اشکال مختلف ادامه می‌دهد. مجلس چهارم ارتجاع، که قرار بود چهره «معتدل» به خود بگیرد، در یکی از اولین تصمیم‌گیریهای خود با اکثریت قاطع بر حکم دجلانه خمینی مبنی بر قتل نویسنده انگلیسی تأکید نمود.

رژیم درصدد است تا از هرج و مرج موجود در فضای بین‌المللی بهره‌جسته و به‌زعم خود برای «بقای حاکمیت» ش به سلاح هسته‌یی دست یابد. اما تلاشهای باند حاکم در این زمینه در اثر افشاگریها و فعالیتهای مقاومت ایران در سطح بین‌المللی تاکنون بی‌نتیجه مانده است. اینک رؤیاهای طلایی رفسنجانی برای توسعه «ام‌القرایی» جهل و جنایت، نه تنها یکی پس از دیگری توسط مقاومت مردمی ایران نقش بر آب گردیده بلکه منجر به موضعگیری قاطع‌تری از طرف مقامات و محافل بین‌المللی در مقابل سیاست توسعه ارتجاع و تروریسم رژیم شده است. امسال دیگر به‌طور کامل روشن شده که این رژیم منشأ و مبدأ بسیاری از بحرانها در کشورهای اسلامی است، همان‌طور که ما پیش از این گفته بودیم، این رژیم فقط دشمن اصلی مردم ایران نیست، گرچه مردم ایران نخستین و بزرگترین قربانیانش هستند. این رژیم دشمن امنیت همسایگان، دشمن آرامش منطقه، دشمن صلح جهانی و دشمن بشریت نیز هست. شایان یادآوری است که در اثر فعالیتهای و افشاگریهای بی‌وقفه مقاومت در یازدهمین سال حیات خود، بسیاری سفرها و بسیاری قراردادهای بند و بستهای بین رژیم و طرف‌حسابهای خارجی، که علیه مصالح عالی‌ملت ایران بود، نتوانست به مرحله عمل درآید یا اساساً بی‌نتیجه و بدون اثر گردید. به‌منوان مثال دولت آلمان سرانجام به سینه ولایتی دست زد و اعلام کرد نیروگاه نیمه‌تمام اتمی و کارخانه تولید مواد مربوط به دفع آفات نباتی (قابل استفاده در تولید سلاحهای شیمیایی) را برای رژیم نخواهد ساخت، چرا که «هیچ‌کس نمی‌تواند این ادعای ولایتی

خصلت انفجاری و قهرآمیز این جنبش‌ها ناشی از شدت وحدت تضاد بین مردم و هیات حاکمه است و صرف نظر از دخالت‌های مستقیم و بلاواسطه مقاومت انقلابی در این حرکات مردمی، خصلت عمومی این خیزش‌ها حتی انبوه حرکات اعتراضی خوبتر انگیزته، در جهت استراتژی جنبش مقاومت مردمی ایران، یعنی سرنگونی رژیم ولایت فقیه از طریق مبارزه قهرآمیز انقلابی است».

۶- مبنی بر این که در کشور او به حقوق بشر براساس اصول اسلامی توجه می‌شود، قبول کند». دولت آلمان این نکته را هم روشن کرده که صدراعظم این کشور «تا زمانی که وضع حقوق بشر در ایران بهبود نیافته به دعوتی که شده پاسخ نخواهد داد و به ایران سفر نخواهد کرد».

۴- مقاومت عادلانه مردم ایران در سال گذشته، در مبارزه‌اش با رژیم ضدبشری خمینی به دستاوردهای بزرگی نائل آمده است. اگر تنها به حجم تبلیغات و اقدامات رژیم در مقابل مقاومت انقلابی نظر افکنیم، به اهمیت کار عظیم مقاومت و جایگاه آن در جامعه ایران بی‌خواهیم برد. رژیم به اشکال مختلف می‌کوشید تا در صحنه داخلی و بین‌المللی، علیه جنبش مقاومت توطئه‌چینی کند؛ و در این راه از شایعه‌پراکنیهای رذیله‌انگیز و دروغ‌نویسیهای مفتضحانه گرفته تا اقدامات تروریستی و نظامی، از هیچ کاری روی نگرداند. رژیم، در اجرای نیت پلید خود، از کمک و مساعدت آن دسته از عناصر خیانتکار، فرصت‌طلب و میانه‌باز خارج‌کشوری نیز، که منافع و مصالحشان با آزادی مردم ایران در تضاد است و جز لجن‌پراکنی علیه مقاومت عادلانه مردم ایران کاری از آنان ساخته نیست، سود جست. اینان، در طلب عفو از آخوندهای جنایتکار و پناه‌بردن به زیر قبا‌ی آنان، تا آن‌جا که توانستند به روی مقاومت عادلانه مردم ایران جنگ کشیدند و تا آن‌جا که از دستشان برمی‌آمد به دروغ‌سازی و شایعه‌پردازی علیه این مقاومت مبادرت ورزیدند.

آغاز کرده بودند، تغییر اساسی نسبت به سخنان رسمی آنها در ماههای اخیر شمرده می‌شود». سه روز بعد (۲۷ تیرماه) خبرگزاری فرانسه از تهران گزارش داد: «سه ماه پس از انتخابات مجلس برای بازگذاشتن دست رفسنجانی... اقدامات اصلی برای لیبرالیزه کردن اقتصاد که توسط رفسنجانی آغاز شده بود، به حال سکون رسیده است». در ۲۳ تیرماه یک شبکه تلویزیونی آلمان در بی «پذیرایی» جانانه ایرانیان خشمگین و هواداران شجاع مقاومت از ولایتی با سنگ و تخم‌مرغ، اعلام کرد که رئیس کمیسیون توسعه پارلمان آلمان منتقد است «تحت حکومت رفسنجانی وضعیت حقوق بشر وخیم‌تر شده است»! از سوی دیگر رئیس گروه پارلمانی حزب سوسیال دموکرات آلمان اعلام کرد: «سرنوشت تعیین‌شده برای زندانیان، از جمله شکنجه و محکومیت‌های فراوان به مرگ بدون محاکمه، نشان می‌دهد که ایران هنوز از شرایط قانونی بسیار به دور است»! بولتن مؤسسه تحقیقاتی بین‌رکوتون ریسک در آمریکا نیز، که روزانه برای دولت‌تردان و صاحبان شرکت‌های بزرگ تهیه می‌شود، نسبت به «توفان در حال شکل‌گیری» در ایران هشدار داد. به این ترتیب در عرصه بین‌المللی نیز همگان گواهی دادند که همه چشمداشتها و سرمایه‌گذاریهای مربوط به «میانه‌رو» شدن رژیم باطل و پوچ از آب درآمده و هم‌چنان که مقاومت ایران از فردای مرگ خمینی اعلام کرده بود «هویت و ماهیت» رژیم هیچ تغییری نکرده و همان است که بود.

در این اوضاع و احوال استحاله‌گران «میانه‌باز» داخلی که سالهای سال در ضدیت با مقاومت عادلانه مردم ایران دل به «میانه‌رو» شدن و استحاله رژیم بسته بودند، یکبار دیگر سرشان به سنگ خورد و مات و متحیر و حسرت‌مده در جای ماندند. به‌راستی که در آینده نیز اینان، هم‌چون گذشته، جز «حیات خفیف و خائنه» نصیبی نخواهند داشت. باداش گدایان و آوارگان «صحنه سیاسی» که طی یک دهه، هنری جز هر چه تیزتر کردن تیغ جلاد بر گلوی قربانی نداشته‌اند، همین

است. مردم ایران در خیزشهای دلاورانه خود ثابت کردند که برای هیاهو و عرض اندام استحاله‌گران و برای دعاوی همه فرومایگان سیاسی که خزیدن زیر قبا‌ی رژیم را تبلیغ می‌نمودند و از سرنگونی و مبارزه قهرآمیز بهره‌ها می‌دادند، بشیزی اعتبار و مشروعیت قائل نیستند. البته آنها هم‌چنان می‌توانند، دست در دست آخوندهای جنایتکار، مبارزات قهرآمیز ملت ایران و آگاهترین و فداکارترین فرزندان این ملت در صفوف مقاومت و ارتش آزادیبخش ملی را تخطئه نموده و به خارجی نسبت دهند. اما امروز دنیا به چشم می‌بیند که ملت ایران یکصدا و یکپارچه به سرنگونی قهرآمیز دیکتاتوری آخوندی کمر بسته و جایگزین مشروع و مورد تأیید اکثریت قاطع مردم ایران نیز بی‌هیچ شک و شبهه‌یی شورای ملی مقاومت ایران است که در ۱۱ سال گذشته بدون کمترین تزلزل و انحراف و با پرداخت بالاترین بها، بر ضرورت و حمایت سرنگونی حکومت آخوندی پای فشرده و مجاهدان آن پرچم شرف و آزادی ملت ایران را پیوسته و در هر شرایطی در اهتزاز نگهداشته‌اند.

۳- سیاست صدور ارتجاع و ترور که از ارکان حیاتی رژیم شمرده می‌شود، در سال گذشته نیز ادامه داشت. گرچه رفسنجانی در مقابل فشار غرب و به علت ناتوانی رژیم، در پاره‌یی جاها، مثل لبنان و افغانستان، مجبور به عقب‌نشینی شد، اما در هر کجا که دست داد سیاست صدور ارتجاع و تروریسم دولتی را به پیش برد. دخالت رژیم در ناآرامیهای داخلی



## نامه‌ای از ایران

از صفحه ۱

مانده است با بولدوزر خراب می‌کنند و اینطور که می‌گویند یکی از اهالی همین خانه‌ها گویا زخمی یا کشته می‌شود مردم آن محل برای اظهار تظلم جماعه طرف شهرداری مشهد راه پیمایی می‌کنند و جلوس شهرداری متحمن می‌شوند، بعدا مامورین انتظامی دخالت می‌کنند (در اینجا لازم است توضیحا اطلاع دهم که از چندی قبل در سراسر کشور نیروهای پلیس و کمیته جی و ژاندارمری باهم ادغام شده و جمعانویسی بنام نیروهای انتظامی را تشکیل می‌دهند که در تهران بنام نیروی انتظامی تهران بزرگ نامگذاری شده‌اند) پس از دخالت نیروی انتظامی زد و خورد با مردم شروع می‌شود ولی نیروی انتظامی از تیراندازی خودداری می‌کنند کم کم مردم جمع شده و بیشتر و بیشتر می‌شوند تا جایی که به کلانتری ها و محل های نیروهای انتظامی حمله می‌کنند مراکز نیروهای انتظامی بدون تیراندازی پس از مدتی مقاومت پارچه‌های سفید از بالای محل های انتظامی به عنوان تسلیم شدن آویزان میکنند و مردم وارد کلانتری ها که حالا همان نیروی انتظامی است می‌شوند تا آنجا که اهالی مشهد تعریف کرده‌اند (و اب) هم در مشهد بوده و تعریف می‌کند حدود سه کلانتری تسلیم و گویا اسلحه آنها هم بدست مردم می‌افتد بطوریکه (ب) می‌گوید در این میان تعدادی موتور سوار که گویا روی خودشان راهم پوشانده بودند داخل جمعیت شده و به همراه مردم به مراکز تجاری و بانک ها و تعاونی ها و مراکز تجاری دولتی حمله می‌کنند و شیشه‌های بانکها و مغازه‌ها مخصوصا تعاونی های دولتی را می‌شکنند و با خود اثاثیه و برنج و روغن و حبوبات و سایر وسایل خانگی را می‌برند. شهرداری مشهد را به کلی خراب می‌کنند. بانکهای ملت و صادرات و بعضی از بانکهای مرکزی دیگر را خراب و شیشه‌های آنها را می‌شکنند و غارت می‌کنند که می‌گویند این کارها به تحریک موتور سواران نقابدار که از نظر مردم شناخته نشده‌اند چه کسانی بوده‌اند انجام گرفته ولی دولت غذای را گرفته و بازداشت کرده و تعدادی راهم در همان چند روز اول محاکمه و اعدام کرده است. بعلاوه در نیروی انتظامی مکانی از سیاه پاسداران را نیز مستقر کرده است و معنی این کار این است که به نیروی انتظامی اعتماد چندانی نیست. بهر حال نتیجه چنین مقرر شده که در چنین مواردی از اسلحه گرم حتما در همان ساعات اول استفاده کنند. تشنجات دیگری در شهرهای اصفهان اراک شیراز و بعضی از شهرهای دیگر نیز بخاطر گرانی سرسام آوری که این روزها واقعا پدید می‌آید انجام شد و زد و خورد های بزرگ و زیادی نیز بوده که فعلا همه آنها سرکوب شده و بطور دقیق از کم و کیف آنها بی‌اعتناست اینک روزنامه‌ها چیزی نمی‌نویسند و رادیو تلویزیون هم نمی‌گوید اطلاع دقیقی در دست نیست و حتی هنوز معلوم نشده این تظاهرات و شلوغی‌ها و اقبای برای گرانی سرسام آور بود و یا انگیزه سیاسی هم داشته است. بهر حال در این میان عده‌ای نیز کشته و یا زخمی شده‌اند. در هر حال اوضاع در حال حاضر آرام است و خبری نیست و ساکت است و کماکان خونخواران بازاری و کاسب های عمده مشغول مکیدن خون مردم هستند. از نظر اوضاع اقتصادی وضع کسب و کار زیاد خوب نیست

## اتحادناپایدار

از صفحه ۲

تصمیم این شورامینی بر حذف هرگونه محدودیت سهام خارجی در شرکتهای مختلط و اینکه "خارجی‌مان می‌تواند حتی صد درصد سهام یک شرکت را داشته باشد" را مورد حمله قرار داده است. این انتقادات که جملگی با قید "در شرایط کنونی" صورت می‌گیرد، نشان می‌دهد که تجار "محترم" بازار هنوز آمادگی رقابت با سرمایه‌گذاری خارجی را ندارند و این امر آنان را به وحشت انداخته است. اگر سرمایه‌گذاری خارجی بخواد بر طبق شرایط بانک جهانی و صندوق بین المللی پول در ایران صورت گیرد، باید نرخ برابری ارز بر یک میناویه اصطلاح یک پایه‌ای شود. بر این اساس تجار بازار نیز باید با همان قیمتی ارز برای وارد نمودن کالا خریداری نمایند که کالایی در ایران با همان نرخ ارز و با حمایت های احتمالی روبرو می‌شود و این طبیعی است که در صورت اجرا، این امر شیدایه ضرر وارد کنندگان کالا که بخش اصلی آن تجار بازار هستند، می‌باشد. در حالی که در شرایط کنونی تولیدات داخلی قدرت رقابت با کالا های وارداتی که عموما از طریق امتیازات ارزی تجار بازار از آن تر عرضه می‌شود را ندارند. در حالیکه بعضی از سیاست گذاران اقتصادی جناح رفسنجانی، دقیقاً بر سیاستی تاکید می‌کنند که سرمایه‌گذاری در بخش تولیدی را مورد حمایت قرار می‌دهد. این ساله همراه با یگانگی کردن نرخ ارز، البته "در شرایط کنونی" شدیداً بضرر تجار "محترم" که شمعانیت به چپاول سریع مردم کرده‌اند، می‌باشد. از این مطلب نباید نتیجه گرفت که باند بازار با جناح وابسته‌گرای رفسنجانی حرامی "وابسته گرای" اختلاف اساسی دارند. اختلاف آنان تا آنجا که به امر "وابسته گرای" است، تنها "در شرایط کنونی" برجسته می‌شود اما اختلاف اساسی تر و آنچه نه رفسنجانی و نه هیچ فرد دیگری از رژیم قابل به حل آن نیست، در موقعیت

چون مردم پول ندارند که چیزی بخرند قیمت های مواد خوراکی روز بروز با هم بالا می‌رود بطوریکه اصلا قابل کنترل نیست تمام اجناس به قیمت دلار محاسبه می‌شود چون حتی پنیر ما هم از خارج وارد می‌شود. ۱۰ سال سیل نیز در بیشتر نقاط کشور ویرانی‌ها و خرابی های بزرگی به بار آورده. در شمال که مزارع برنج را یکی آب برده و قیمت برنج به هر کیلو ۲۰۰ تومان رسید یعنی برنج معمولی که کیلویی ۱۰۰ تومان بود حالا ۲۰۰ تومان شده و همینطور گوشت کیلویی ۵۰۰ تومان، گوشت و برنج که اولین غذای مردم است قیمت آن سرسام آور شده است. بطور کلی انواع مواد غذایی مثل حبوبات و لبنیات و مواد پروتئین از نامه قبلی تا بحال بیش از ۱۰۰ درصد بالا رفته است. و واقعا مردم درمانده شده‌اند. الان هیچکس با پائین ترین سطح زندگی با کمترین ماهی ۲۰ تا ۴۰ هزار تومان نمی‌تواند زندگی کند حتی قیمت میوه و سبزیجات که الان فصل و قور آن است سرسام آور است. سیب پیش پا افتاده ترین میوه‌ها الان کیلویی ۱۰۰ تومان است. بهترین سیب در فصل زمستان ۲۰ تومان بود و می‌توانی حدس بزنی که تا چه حدستم بر مردم کم درآمد خصوصا کارمندان دولت، کارگران، معلمین و ... است.

تجاربازار در رژیم خمینی و سیستم ولایت فقیه دستگاه روحانیت ایران است. بین ولایت فقیه و دستگاه روحانیت ایران با تجاربازار پیوند دیرینه‌ایست که خود رفسنجانی در گذشته از این پیوند پول های کلانی به جیب زده است. اکنون رفسنجانی بیپوده می‌کشد تا چهره یک مصلح اقتصادی از خود نشان دهد. اگر رفسنجانی بخواد فقط چند درم از حرفهایش را بنه عمل در آورد، با چنان بلوایی از سوی بازار مواجه خواهد شد، که در تاریخ رژیم جمهوری اسلامی بیسابقه خواهد بود. اتحاد روحانیت و بازار سنتی، یک اتحاد دیرپا و استراتژیک بوده و ولایت مطلقه فقیه، که بر مبنای ققه سنتی اعمال می‌شود، این اتحاد را تضمین می‌کند و طبیعی است که رفسنجانی تا جایی می‌تواند مورد حمایت بازار باشد که از این چارچوب خارج نشود و تنها به ادوات و اطواریایی بسنده کند که بتواند رژیم را چند صباحی سرپا نگه دارد. در حوزه مسائل اقتصادی، مادر آینده شاهد شدیدترین برخورد ها مابین دو جناح تشکیل دهنده رژیم خواهیم بود. اما از برخورد های بین دو جناح مهمتر و اساسی تر، برخورد بین مردم و کل رژیم خواهد بود که گرچه در مرحله اول بر مسائل اقتصادی شکل می‌گیرد، اما عمیقاً جنبه سیاسی داشته و سرعت به جنبش سیاسی تبدیل می‌شود. احمد توکلکی نزدیک شدن به سرمایه خارجی را "منکر بزرگ" نامیده است، اما مردم ایران که دوران عوامفریبی خمینی در باره "شیطان بزرگ" را فراموش نکرده‌اند، می‌دانند که بزرگترین منکر "و شیطان" برای آنان، همین دار و دسته آخوندهای حاکم هستند. برای احمد توکلکی و دار و دسته تجاربازار و نویسندگان روزنامه رسالت بسیار دیر است که چهره "فدائیمپریالیستی" در رابطه با مسائل اقتصادی ایران بخود بگرداند. دوران عوامفریبی برای مردم ایران سپری شده است. عمر اتحاد رفسنجانی با تجاربازار بسیار ناپایدار تر از عمر تمام اتحاد هایی است که رژیم جمهوری اسلامی از ابتدا تا کنون داشته است. هیاهوی "اتحاد" حتی ارزش صدای بر طبل میان تپسی کو بییدن راهم نداشت. توفان خیزش مردمی پرده را کنار زد. چهره واقعی رژیم و ولایت فقیه را بمثابه رژیمی در بحران و بن بست آشکار نمود.

مهدی سامع  
۲۱ مرداد

### تروریکی از مسئولین اتحادیه کمونیستها

از صفحه ۱  
"دکتر منوچهر" یکی از مسئولین سازمان اتحادیه کمونیستهای ایران در شهر سلیمانیه عراق بدست تروریست های رژیم خمینی شهادت رسید. در روز دوم ژوئیه ۹۲ مزدوران رژیم خمینی که دستبازی در این منطقه از کردستان عراق دارند به این جنایت دست زدند. این جنایت از سلسله جنایاتی است که جاشهای مزدور رژیم را بر تباط مستقیم با قرا کاره رمضان مستقر در این منطقه انجام می‌دهند و تا کنون شهادت تعداد زیادی از مسئولین و افراد رده بالای سازمانهای سیاسی مخالف رژیم خمینی منجر گردیده است. سازمان چریکهای فدایی خلق ایران ترور این مبارز را به خانواده و دوستانش تسلیت می‌گوید و این جنایت رژیم را بشدت محکوم می‌نماید.

# خلق مسلح و سازمان یافته در ارگانهای توده‌ای شکست ناپذیر است



وقلت مطلقه شیخ  
از هم گسستن رژیم و تجلی خشم خلق  
از بی‌نامه پنجساله، تا «بوجه‌های سالانه  
در معنای استغفار و عفو  
نگاهی به موسیقی لر رژیم خمینی

شورای ملی مقاومت: بیانیه، پیام، اعلامیه و ...  
گاهشمار اردیبهشت و خرداد ۱۳۶۱  
انت: مقاومت  
فصلهای دیپلماتیک شورا  
واکنشهای بین‌المللی در برابر نقش حقوق بشر در ایران:  
- گزارش سفر سوم کالبدبول و ...

دوره سوم شماره ۳ - خرداد ۱۳۶۱

## استعفای وزیر ارشاد رژیم

از صفحه ۱

رژیم ملایان بخصوص پس از خیزش های مردمی در شهرهای بزرگ ایران بسختی آشفته بنظر می‌رسد رژیـــــس جمـــــور آخونـــــد رژیم با استعفای خاتمی و جایگزینی علی لاریجانی جانشین رئیس ستاد سپاه پاسداران بجای وی، اهداف جنایتکارانه خود را در سرکوب هر چه بیشتر مردم در زمینه‌های مختلف فرهنگی و اجتماعی و سانسور و اختناق نشان می‌دهد. «بنیال افشای» «مدراسیون رفسنجانی» و تقویت هر چه بیشتر «حزب الهی» «هاو بیسیجیان در سرکوب مردم، سپردن وزارت ارشاد و فرهنگ رژیم به یک پاسدار نشان از برقراری هر چه بیشتر اختناق در سطح کشور دارد. محمدخاتمی در استعفانامه خود گوشه‌هایی از مسائلی را که رژیم در کلیتتش با آنها دست به گریبان است، پرده برمی‌دارد و می‌نویسد: «..... مطمئن بوده‌ام و هستم که فراهم آوردن زمینه‌های رونق سالم فرهنگی شرط با لایردن توانائیهای فکری جامعه و ایجاد مصونیت برای نسلی است که از هر سودمعرض طوفان‌های مهیب الحاد و انحراف، تحجر و فساد است و طبیعی است که اهتمام به رونق فرهنگی لوازم و تبعیاتی دارد که فقط ظاهر بینان تنگ حوصله حتی به قیمت تعطیلی اندیشه و نفی آزادیهای مشروع و قانونی که نتایج سیه‌گین و ویرانگری رابه بار خواهد آورد، آن را بر نمی‌تابند.....»

«..... اینجانب گوا اینکه مدعی هستم که به لحاظ همه شرایط نقص و عیب در صحنه فعالیت های فرهنگی و هنری کمتر از خیلی از محنه‌هاست، به خصوص که تلاش پیچیده و بی‌گیری برای ضابطه مندتر کردن این عرصه روز به روز ما رابه آینده بهتر و کم اشتباه‌تر نزدیک تر کرده است. ۱۰ ماهه در حال انتقاد صاحب نظران از سیاستها و فعالیت‌هایی که در حوزه مسئولیت من است و ارزیابی آن از سوی جامعه را از الطاف بزرگ الهی می‌دانم و معتقدم که تاریخین به جامعه متعادل فکری و پیدایش سعه مدرم مطلوب، لازم است که متصدیان امور پیش از همه کسی نه تنها انتقاد که حتی بی انصافی ها، ناهمه‌رسانی ها و حتی تهمت هایی را که احيانا به نام انتقاد متوجه آنان می‌شود، تحمل کنند و از این راه شیوه‌ی با هم می‌گزیرستن و خود را محور عالم و عقل کل ندانستن رابه همه پیاموند.....»

«..... اما متاسفانه در صحنه امور فرهنگی چندی است که به شیوه‌ای دیگر عمل شده است یعنی چه بسا که باشکسته شدن همه مرزهای قانونی، شرعی، اخلاقی و عرفی، کار از نقد و ارزیابی، و لو غیر منصفانه گذشته و هر وسیله‌ای برای رسیدن به اهداف خاصی مباح شمرده شده است و بدینسان می‌رود که کار به کلی از روال منطقی و مشروع خارج شود و در نتیجه فضایی ناسالو آشفته پدید آید که فوری ترین اثر آن، دلزدگی و عدم امنیت اندیشمندان و هنرمندان سالم و صاحب شخصیت و حتی مومن و شیفته انقلاب و اسلام است.»

اگر خدای ناخواسته در این هنگامه، مرز اصول و معیارهای بنیادین انقلاب و مصالح حتمی جامعه درهم شکسته شود و اگر قرار باشد این آشفتمناز ارباب مبانسی پذیرفته شده نظام و از جمله آرا و فتاوی حضرت امام نیز تلویحا و حتی تصریحا مقابله و معارضه شود، هر چند

شورا

ماهانامه شورای ملی مقاومت ایران شماره ۲ خرداد ۱۳۶۱ منتشر شد. در این شماره «شورا» مقالات متنوع سیاسی، اقتصادی، هنری و غیره همراه با انعکاس فعالیت های دیپلماتیک شورا و اخبار مقاومت و مطالب خواندنی دیگری چاپ رسیده است. شماره ۲ «شورا» در ۲۴۴ صفحه به چاپ رسیده است.

که این نفی و شبهه انگیزی از بعضی سیاستهای هنری شروع شود که پایه آن نظریه موضع محکم و ممرح امام است، مطمئن باشیم که در این صورت شاهد آغاز روند خطرناکی هستیم که امواج آن بسیاری از اصول و پایه های دیگر را نیز خواهد لرزاند.

من بیشتر گفته‌ام که مخالفت با نظرات امام چه با حسن نیت چه با سوء نیت، از موسیقی آغاز می‌شود ولی به همین جا ختم نخواهد شد و خدا آن روز را نیاورد. باری، مجموعه شرایط چنان بوده‌است که مرا در موقعیتی قرار می‌دهد که از ادامه خدمت در سمت فعلی عنبر خواهی کنم و حضرتعالی مستحضرید که این موضع نظر، ماه‌ها پیش پیدا و ابراز شده است و به استناد نامه سابق اشعار و مذاکرات بعدی، در آستانه انتخابات دوره چهارم مجلس، از جنابعالی خواستم تا به بهانه مجلس، استعفای مرا بپذیرید. اما این تقاضا مورد قبول جنابعالی واقع نشد و ضمن اظهار محبت و حمایت از این وزارت، بر لزوم پایداری و ادامه راه تاکید فرمودید و من باینکه چندان امیدی به تغییر شرایط و اوضاع به نفع اندیشه و فرهنگ نداشتم، حرمت نظر شما را نگاه داشتم. اما دیدیم و دیدیم که موج ناسالم موجود به تلاش نامقدس برای بهره‌گیری سوء و حتی عوامفریبانه از احساسات بخشی از نیروهای مومن در جهت هدف های ناسالم کشانده شد.....»

«..... حال که مسئولان بزرگواری که بیش از من باید مدافع کلیت نظام و اهداف و لایوساستهای آن باشند، تهدیدهای اخیر را در ساحت اندیشه و فرهنگ جدی نگرفته یا به هر دلیل و ملاحظه‌ای در برابر آن سکوت کردند و همین امر سبب تجری بیشتر کج اندیشان و بدخواهان شده است، بهتر است سگاندازی امر فرهنگ و هنر و اطالاع رسانی در صحنه اجرا نیز کسانی به عهده گیرند که شخصیت و باورشان با آنچه در این صحنه جاری است، ناسازگار نباشد یا دست کم راضی و قادر به انجام کار در شرایط فعلی باشند.....»

### اخبار مقاومت

از صفحه ۶

پرتاب سنگ به خودروهای نظامی و پاسداران حملیه نمودند و تعدادی از آنان منجمله یک افسر کشت بنام مرادی بشدت مجروح گردیدند. این درگیری هاتا اولین ساعات یامد ابد بطول انجامید و در روزهای بعد نیز اوضاع در منطقه یافت آباد و اسلام شهر تهران متشنج بوده است. روز جمعه ۲۲ مرداد مردم اسلام شهر (جنوب غرب تهران) ساختمان پارک شهرداری را در شهرک شهرودی اسلام شهر به آتش کشیدند.

### درگیری مسلحانه مردم با پاسداران در شهرک جعفر آباد کرمانشاه

بنابه گزارشات رسیده از ایران، روز یکشنبه ۲۵ مرداد، در درگیری های گسترده و مسلحانه بین ۵۰۰ تن از اهالی شهرک جعفر آباد (در حاشیه کرمانشاه) و نیروهای سرکوبگر رژیم، چهارتن از مردم و سه تن از پاسداران کشته شدند.

درگیری هازمانی آغاز شد که اهالی این شهرک ضمن اعتراض و تظاهرات علیه بیکاری گسترده، فشارهای اقتصادی و سرکوب فزاینده رژیم، شعارهای «مرگ بر خامنه‌ای، مرگ بر رفسنجانی» سردانند. نزدیک به ۱۰۰۰ تن از پاسداران بلافاصله برای جلوگیری از گسترش تظاهرات به محل اعزام شده و بسوی مردم تیراندازی کردند. در نتیجه چهارتن از تظاهرکنندگان کشته و حداقل ۴ تن زخمی شدند.

مردم خشمگین، که در بین آنان تعدادی از زنان نیز حضور داشتند، دست به مقاومت زده و با استفاده از سلاح گرومنجمله آری جی و تیر باربه آتش پاسداران پاسخ دادند. در این درگیری هاسه تن از مزدوران رژیم کشته و تعدادی مجروح شدند.

## برخی از رویدادهای تاریخی

از صفحه ۱۲

۱۳۵۸/۶/۱۱ - کشتار وحشیانه مردم روستای قارنا توسط مزدوران رژیم خمینی به سرکردگی آخوند ملاحسنی  
 ۱۳۵۹/۶/۱ - شهادت یکی از فرماندهان نظامی جنبش خلق کرد، سرگرد عباسی عضو کمیته مرکزی حزب دمکرات کردستان ایران  
 ۱۳۵۹/۶/۳۱ - آغاز جنگ ایران و عراق  
 ۱۳۶۰/۶/۸ - انفجار ساختمان نخست وزیری رژیم خمینی و سیلاکت رسیدن رجا، باهنر و تعدادی دیگر از مزدوران رژیم توسط نیروهای مقاومت  
 ۱۳۶۰/۶/۱۴ - سیلاکت رسیدن دادستان کل رژیم خمینی  
 ۱۳۶۰/۶/۲۶ - بدار آویخته شدن مجاهد قهرمان حبیب الله اسلامی عقیل آبادی در حیاط زندان اوین در مقابل جمعی از زندانیان سیاسی  
 ۱۳۶۰/۶/۲۸ - شهادت روحانی مجاهد حبیب الله آشوری به اتفاق ۱۰ مبارز و مجاهد دیگر  
 ۱۳۶۰/۶/۲۳ - قتل عام ۱۸ کارگر کور میزخانه ساز و قماش بدست جاشا و یاساداران جنایتکار رژیم خمینی  
 ۱۳۶۳/۶/۱۰ - انتشار اولین شماره دوره چهارم نبرد خلق ارگان سازمان چریکهای فدایی خلق ایران - پیرو برنامه (هویت)  
 ۱۳۶۳/۶/۲۷ - تصویب عضویت سازمان چریکهای فدایی

۲ سپتامبر ۱۹۴۵ - تسلیم ژاپن و پایان جنگ جهانی دوم  
 ۹ سپتامبر ۱۹۴۸ - تاسیس جمهوری دمکراتیک خلق کره  
 ۱۲۶ اوت ۱۹۶۶ - تاسیس سازمان خلق آفریقای جنوب غربی (سواپو) و روز همبستگی با خلق نامیبیا  
 ۳ سپتامبر ۱۹۶۹ - درگذشت رفیق هوشی مین  
 ۴ سپتامبر ۱۹۷۰ - پیروزی سالوادور آلنده در انتخابات شیلی  
 ۱۷ سپتامبر ۱۹۷۰ - کشتار مردم فلسطین در اردوگاههای اردن (سپتامبر سیاه)  
 ۱۱ سپتامبر ۱۹۷۳ - کودتای امپریالیستی - امریکایی علیه دولت ملی آینده توسط پینوشه و به شهادت رسیدن رئیس جمهور شیلی  
 ۸ سپتامبر ۱۹۷۶ - درگذشت رفیق ماشوتسه تنگ  
 ۱۶ سپتامبر ۱۹۸۲ - کشتار وحشیانه خلق فلسطین در "صبرا" و "شتیلا" بدست عوامل ارتجاع و صهیونیسم



## در تکمیل روتوزیع آتشار سازمان بکوشید

هممیهنان!

در سال گذشته شما با حرکات اعتراضی خود و با شعار مرگ بر رفسنجانی - مرگ بر خامنه‌ای عزم جزمندان را برای سرنگونی و نابودی این رژیم در نهایت آن، با تمام دست‌بندیهای درونی‌اش به اثبات رساندید. دشمن فدا ایرانی و ضدبینی با زبونتر از آن است که بتواند این اراده قاطع و عزم استوار ملت ایران را با تشبثات مذبحخانه‌اش درهم بشکند. شورای ملی مقاومت ایران، با توجه به همین عزم و اراده ملی و مبنی، بیروزی مردم و مقاومت ایران را با قطعیت و یقین در پیش می‌بیند. دیکتاتوری ارتجاعی ولایت فقیه، با حمایت تأییدات همه‌جانبه‌شما از خط‌مشی مبنی، مردمی و انقلابی این شورا، سرنگون خواهد گردید. ابعاد مقاومت و اعتراضات و مبارزات خود را گسترش دهید. رژیم وحش‌زده و مفلوک بسا ناتوانتر از سرکوب این مقاومت گسترده و سراسری است، به‌ویژه که ارتش آزادیبخش ملی ایران، هنگام و هماهنگ با خیزشهای فزاینده مردمی، به نقطه تعیین تکلیف قطعی نزدیک و نزدیکتر می‌شود.

همه سازمانها و شخصیتهای عضو شورای ملی مقاومت، پایدار و استوار، تا آخرین نفس و تا آخرین قطره خون بر ضرورت و حتمیت سرنگونی دیکتاتوری مذهبی و تروریستی حاکم بر میهن‌مان تأکید می‌کنند. صلح و آزادی و عدالت اجتماعی بایستی در ایران مستقر شود. شرط تحقق آزادی، آبادانی، دموکراسی و پیشرفت، شرط تحقق حقوق دموکراتیک و به حق مردم ایران، شرط نابودی تمامی تبعیضهای جنسی، ملی، مذهبی، قومی و... و شرط ایجاد ایرانی آزاد، مستقل، آباد و دموکراتیک، سرنگونی دارودسته آخوندهای حاکم بر میهن ماست. شورای ملی مقاومت برای تحقق همین آرمانها تشکیل شده است. از این رو در آغاز دوازدهمین سال فعالیت خود، تمامی مردم ایران را برای نیل به هدف مقدس و تاریخی خود، که همانا آزادی و سربلندی ایران زمین است، به یاری می‌طلبید.

شورای ملی مقاومت ایران

۳۰ تیر ۱۳۷۱

خلق ایران - پیرو برنامه (هویت) در شورای ملی مقاومت ایران  
 ۱۳۶۸/۶/۴ - ترور بهمن جوادی (غلام کشاورز) از کادرهای پرسابقه کومله در قبرس توسط مزدوران رژیم جمهوری اسلامی  
 ۱۳۶۸/۶/۱۳ - ترور صدیق کمانگر عضو کمیته مرکزی کومله در توران مرزی توسط مزدوران رژیم جمهوری اسلامی  
 ۱۳۶۸/۶/۱۱ - منوچهر محجوبی، طنزنویس مشهور ایران بعثت بیماری سرطان در لندن درگذشت  
 ۱۳۷۰/۶/۲۸ - ترور رفیق سعید یزدان پناه، مدیر کل هیئت موسس اتحاد انقلابیون خلق کردستان توسط مزدوران رژیم در سلیمانیه

روزهای بین المللی

۱۷ شهریور برابر ۸ سپتامبر - روز جهانی بیکاری بی‌سودی

۱۰ شهریور برابر ۸ سپتامبر - روز جهانی صلح خارجی:

از ۱۲ تا ۲۳ سپتامبر

۲۲ سپتامبر ۱۸۶۲ - اعلام آزادی بردگان جنوب امریکا توسط ابراهام لینکلن، رئیس جمهور فقید امریکا  
 ۱ سپتامبر ۱۹۳۹ - شروع جنگ جهانی دوم از سوی فاشیسم هیتلری، آغاز حمله به لهستان  
 ۲ سپتامبر ۱۹۴۵ - اعلام جمهوری دمکراتیک مردم ویتنام در شمال این کشور

برآنکسختن افکار عمومی جهان علیه استبداد مذهبی حاکم بر ایران داشته است، سنگ بنای شناسایی بین‌المللی و پیشرفتهای سیاسی و دیپلماتیک شورای ملی مقاومت ایران در پهنه جهانی است.

۶ - در سال گذشته، هم‌چنین سوئین مسافرت نماینده ویژه کمیسیون حقوق بشر ملل متحد به ایران صورت گرفت. انتشار گزارش نماینده ویژه، که حاکی از استمرار نقض حقوق بشر توسط رژیم در همه زمینه‌ها و به دست‌نیاوردن هیچ‌گونه پیشرفت در این زمینه در فاصله دو سفر تحقیقاتی بود، و نیز فعالیت شش‌ماهه بسیار گسترده و فشرده مقاومت ایران برای افشای ماهیت ضدبشری رژیم خمینی نزد نمایندگان کشورهای مختلف در کمیسیون حقوق بشر و در مجمع عمومی ملل متحد، باعث شد که رژیم، به‌رغم غصب یکی از کرسیهای هیأت رئیسه کمیسیون توسط یکی از تروریستهای باند رفسنجانی، برای یازدهمین بار متوالی از طرف این کمیسیون محکوم شود. باید یادآور شد که باند رفسنجانی، برای سرپوش‌گذاشتن بر جنایتهای خود و از آن‌جا که چشم‌انداز گسترش جنبش مردمی را در مقابل داشتند و می‌دانستند که چاره‌ی جز افزایش باز هم بیشتر سرکوب و فشار ندارند، نمایندگان صلیب سرخ بین‌المللی را در فروردین ماه سال جاری، با اتهام «جاسوسی» از ایران اخراج نمودند و نشان دادند که حتی پایبند تعهدات کوچکی که در اثر باقتاری مقاومت ایران و فشارهای بین‌المللی می‌پذیرند، نیستند. از آن پیشتر، در بدو ورود هیأت صلیب سرخ بین‌المللی به تهران، مقاومت ایران در برابر دفاتر صلیب سرخ تظاهرات روشن‌گرانه گسترده‌ی پیرامون جنایات آخوندها با حضور شهود شکنجه‌شده ترتیب داده بود که موجب ترس و نگرانی عمیق رژیم گردید و دستگیریهای گسترده‌ی را در پی داشت. به هر روی، رژیم در مقابل رشد و گسترش و اقدامات مقاومت انقلابی، چاره‌ی جز توطئه‌چینی نمی‌یابد، اما شورای ملی مقاومت ایران، حرکات مذبحخانه رژیم را به‌طور کامل زیر نظر دارد و برای خنثی نمودن توطئه‌هایش، همچنان به فعالیتهای خود در سطح بین‌المللی ادامه می‌دهد.

## بیانیه شورای ملی مقاومت ایران

از صفحه ۸

واکنش عاجزانه و ترس‌آلود رژیم در برابر این گواهیهای بین‌المللی بسیار چشمگیر و قابل توجه بود چرا که رژیم خود، بیش از هر کس دیگر، پیام سیاسی آن را دریافت نمود. خبرگزاری فرانسه در ۲۵ تیرماه بر روی «خشم فزاینده مقامات ایرانی در برابر این سلسله موفقیت‌های سیاسی بدست آمده توسط بدترین دشمنان‌شان» انگشت گذاشت. آخوندها در همین ایام، طی روزه‌خوانیهای مستهجنی که از رسانه‌هایشان پخش شد، کلیه نمایندگان حمایت‌کننده از مقاومت ایران را به «فساد اخلاق» متهم کردند.

به راستی در یازدهمین سال مقاومت، این «خشم فزاینده» آخوندها بسیار قابل فهم بود. از جمله هیچ‌هیاتی از مزدوران رژیم به هیچ‌کشوری نرفت، بی‌آنکه از طرف هواداران شجاع و جسور مقاومت با تخم‌مرغهای گندیده استقبال نشود. حتی رئیس‌ام‌القرای تروریستها نیز که همراه با ۳۰۰ تن از کوچک ابدالهای خارجی و مزدوران داخلی‌اش در حصار امنیتی بی‌سابقه‌ی داکار رفت، از این «پذیرایی» در امان نماند. تظاهرات پشتیبانان مقاومت در ۱۰۴ شهر در کشورهای مختلف جهان که به مناسبت ۳۰ خرداد، روز شهدا و زندانیان سیاسی، و همدردی با مردم به‌بهاخته شهرهای میهنمان برگزار گردید و هم‌چنین دهها رشته تظاهرات کشوری و منطقه‌ای دیگر که طی سال گذشته از سوی هواداران مقاومت به‌مناسبت‌های مختلف برپا شد، در استانداردهای جهانی جنبش‌های رهائیبخش معاصر بی‌نظیر است. این فعالیتها که همراه با کار روشن‌گرانه شبانه‌روزی و سراسری فعالان مقاومت در ارتباط با توده‌های مردم کشورهای مختلف، نقش تعیین‌کننده‌ای در

پیروز باد مبارزه قهرمانانه خلق کرد برای آزادی و خودمختاری

**اخبار و رویدادها....**

دستگیری ۱۱۲ هزار تن توسط رژیم خمینی

آخوند ملا رحمانی نماینده آخوند خاмена و روحانی سازمان عقیدتی - سیاسی در نیروهای انتظامی رژیم در محاصره با خبرنگاران اعلام کرد که در سال گذشته بیش از ۱۳۰۰۰ تن به اتهام "بدحجابی" و "فساد" توسط نیروهای انتظامی و گشت های جو و جوار جو رژیم دستگیر و به زندان فرستاده شده اند. برادامه این مطلب آخوند مزبور اضافه کرد که بمنظور تسهیل کار مسافران انتظامی رژیم در برزادداشت افراد، در بین آنها کارتهای ویژه ای تقسیم شده که به آنها اجازه می دهد، هر فردی را که بخواهد می تواند دستگیر کنند. رقم اعلام شده توسط این مزدور شامل دستگیری های سیاسی و یامربوط به جرائم عادی، نمی شود و فقط در کارهای اصلاح مبارزه با متکرات صورت گرفته است.

**گوشمالی ولایتی در غرب آلمان وایتالیان**

به گزارش خبرگزاری فرانسه ۲۵ تیر ماه، دیدار رسمی وزیر امور خارجه ایران، ولایتی از آلمان "بدلیل امنیتی" لغو شده است. به گزارش این خبرگزاری از ۱۰ تظاهرکننده ایرانی صبح پنجشنبه ۱۶ آذر و شیشه با سنگ، تخم مرغ و شیشه های خالی به لایه زمین ولایتی که اتومبیلش به آستانه درب گام سیلیماناف در پتسدام رسید، حمله کردند. سخنگوی وزارت امور خارجه در این اعلام کرد که "آخرین بخش میداروی به دلیل امنیتی لغو شده است. به دلیل ترس از اینکه وقایع جدیدی رخ ندهند"، ولایتی مستقیما به فرودگاه برلین تزل، جایی که میبایست از آنجا در ساعت ۱۱ به وقت گرینویچ پرواز کند رفت. سفرو لایتی به آلمان و ایتالیا بعد از اینکه روسای در صفحه ۳

**برخی از رویدادهای تاریخی**

داخلی: شهریور ماه

- ۱۲۸۶/۶/۸ - اعدام انقلابی اتابک السلطان از ضد انقلابیون دوران مشروطیت به دست عباس آقا از ساجدین تبریز
- ۱۲۹۹/۶/۲۱ - شهادت شیخ محمد خیابانی
- ۱۳۲۰/۶/۲ - ورود نیروهای متفقین به ایران و پایان حکومت ارتجاعی و شد مردمی رضا خان پهلوی
- ۱۳۲۱/۶/۱۱ - اعدام خونین کارگران ریسندگی سمنان و شهادت ۵ کارگر مبارز این کارخانه
- ۱۳۲۲/۶/۱۲ - تشکیل فرقه دمکرات آذربایجان
- ۱۳۳۲/۶/۲۸ - امضا قرارداد خاشاک با کنسرسیوم بین المللی نفت، توسط نوکر استعمار علی امینی
- ۱۳۳۲/۶/۱۹ - درگذشت نویسنده انقلابی، رفیق سعد بهرنگی
- ۱۳۳۲/۶/۱۱ - اعدام ملأ واره و دو نفر دیگر از رفقایش توسط رژیم شاه در سردشت
- ۱۳۵۰/۶/۱ - دستگیری اولین دسته از اعضای موسسولین سازمان مجاهدین خلق ایران به وسیله مزدوران ساواک شاه
- ۱۳۵۲/۶/۱۶ - شهادت ساجد قهرمان مهدی رشایی
- ۱۳۵۷/۶/۲ - تظاهرات وسیع مردم تهران و سقوط دولت آموزگار و تشکیل دولت شریف امامی
- ۱۳۵۷/۶/۱۳ - اولین تظاهرات گسترده و عظیم مردم تهران علیه رژیم شاه در روز عید فطر
- ۱۳۵۷/۶/۱۷ - کشتار مردم تهران (جمع خونین) در میدان زاله و اعلام حکومت نظامی در تهران ۱۱ شهر دیگر توسط رژیم شاه
- ۱۳۵۷/۶/۱۷ - اعدام کارگران پالایشگاه تهران و آغاز اعتصابات سراسری
- ۱۳۵۸/۶/۱۹ - درگذشت رجل مجاهد، آیت الله طالقانی
- ۱۳۵۸/۶/۹ - شهادت مبارز برجسته، کاک فواد ممظفی سلطان از اعضای رهبری کومله

در صفحه ۱۱



برای فتح قله های  
پر صلابت عشق؛  
عشق به آزادی؛  
عشق به مردم؛  
عشق به برابری؛  
یامرگ یاسپیزی

شهادت فدایی  
شهریور ماه

رفقای فدایی:

- یعقوب (امیر) تقدیری - ایرج سپهری - علی میر
- شکاری - انور اعظمی - محمود بابا علی - اعظم
- السادات روحی آهنگران - حسن سعادت - پروین
- فاطمی - طهمورث اکبری - جمیل یخچالی - شهریار
- واحد ناهید - محمد مجیدی - حمید رضا مالکسی -
- احمد صادقی - محمد تقی برومند - بهنام رهبر - بهمن
- رهبر - محمدرضا فریدی - سعیده کریمان - پرویز داوری
- غلامحسین بیگی - حسن صالحی - علی رفقا شاه بابایی
- ناصر فتوتی - محمد سیاسی - حمید رضا ماهیگر
- عباس کابلی - جواد کارشی - نادره نوری - علیرضا
- پناهی - قاسم معروفی - ابوبکر آرمان - هوشنگ
- احمدی - رشید یزدان پناه (سکوا) - بیژن جنتی
- مرتضی خدایرامی - مصطفی شمس الدینی - قاسم
- سید باقری - عبدالرضا غفوری - عزیز محمد رحیمی
- اصغر جعفری جزایری - خسرو مبارکی - سعید رهبری
- علی رضا یزاقچی - محمد رضا ستوده - احمد رضا
- شعاعی - مهدی سعیمی - ابوالفضل قزل ایاق - رشید
- آهنگری - محمد تممن - این رفقا از سال ۵۰ تاکنون
- در مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع و بوسیله مزدوران
- رژیمهای شاه و خمینی شهادت رسانند.



با کمک های مالی خود سازمان را در  
انجام وظایف انقلابی یاری رسانید

هم میپنجان مبارز:  
سازمان ما برای گسترش مبارز مسلحانه ای انقلابی علیه رژیم خمینی به کمک های مالی شما نیازمند است -  
کمک های مالی خود را به هر میزان که باشد، با مستقیما  
به دست ما برسانید و یا به حساب بانکی زیر واریز کرده و  
رسید آنرا به آدرس سازمان در فرانسه ارسال دارید.

**حساب بانکی**

SOCIÉTÉ GÉNÉRALE نام بانک  
BOULOGNE - 5 - SEINE آدرس بانک  
03760 کد کیش  
00050097851 شماره حساب  
HME; R. - T - TALAT نام صاحب حساب

**NABARD\_E\_KHALGH No 87**

ORGAN OF THE ORGANIZATION OF IRANIAN PEOPLE'S FEDAIAI GUERRILLAS.

23 august 1992

برای دریافت نبرد خلق و سایر انتشارات سازمان با آدرس های زیر مکاتبه کنید

دانمارک

HOVIAT  
POST RESTANTE  
MIMERS GADE 118  
N  
2200 DANMARK

آمریکا

HOVE, YAT  
P.O. BOX 2891  
RESTON, VA 22090  
U.S.A

فرانسه

NABARD  
B.P 20  
91350 GRIGNY CEDEX  
FRANCE

آلمان غربی

P.L.K  
Nr. 039999 D  
5000 KOLN 1  
W - GERMANY